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第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選

選手変更

4 丸毛  弾 ﾏﾙﾓ  ﾀﾞﾝ 滋賀 瀬田工 3年 TT/TP → 上田  新芽 ｳｴﾀﾞ ｼﾝﾒ 2年

19 山田  祐也 ﾔﾏﾀﾞ  ﾕｳﾔ 京都 鴨沂 2年 PR/TP → DNS

21 樋口  央人 ﾋｸﾞﾁ  ﾋﾛﾄ 京都 鴨沂 1年 IP/TP → 池田  幹人 ｲｹﾀﾞ ﾐｷﾄ 1年

29 葉田  万有樹 ﾊﾀﾞ  ｶｽﾞｷ 京都 亀岡 2年 MS → DNS

94 清家  徠里 ｾｲｹ  ﾗｲﾄ 和歌山 和歌山北 1年 SP → 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年

96 山田  竜也 ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｭｳﾔ 和歌山 伊都中央 3年 PR → DNS

監督 角谷  晴生 和歌山 伊都中央 → 紙森　京子

監督 朝長  耕平 兵庫 明石 → 柳澤　達也



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 2

男子４ｋｍチーム・パーシュート　【決勝】

組 Finish 学校名 府県名 # 学年 # 学年 順位 備考

82 犬伏  輝斗 ｲﾇﾌﾞｾ  ｷﾗﾄ 3年 86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年

83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 87 高木  春光 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾐﾂ 1年

84 自檀地  一 ｼﾞﾀﾞﾝｼﾞ  ﾊｼﾞﾒ 2年

85 植野  志庵 ｳｴﾉ  ｼｵﾝ 2年

15 小川  生輝 ｵｶﾞﾜ  ｲﾌﾞｷ 3年 19 山田  祐也 ﾔﾏﾀﾞ  ﾕｳﾔ 2年

16 大西  優大 ｵｵﾆｼ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年

17 小島  大画 ｺｼﾞﾏ  ﾀｲｶﾞ 2年 21 池田  幹人 ｲｹﾀﾞ ﾐｷﾄ 1年

18 白井  漣 ｼﾗｲ  ﾚﾝ 2年

22 小林  奎亮 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹｲｽｹ 3年

23 彦坂  拓真 ﾋｺｻｶ  ﾀｸﾏ 2年

24 榎田  晴太 ｴﾉｷﾀﾞ  ﾊﾙﾀ 2年

25 多賀  悠真 ﾀｶﾞ  ﾕｳﾏ 1年

57 多田  翔飛 ﾀﾀﾞ  ｶｹﾄ 3年 61 近藤  修平 ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｭｳﾍｲ 2年

58 藤原  智喜 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾄﾓｷ 3年

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年

60 木庭  由慈 ｺﾊﾞ  ﾕｳｼﾞ 2年

33 一守  大葵 ｲﾁﾓﾘ  ﾀｲｷ 3年 37 河村  元 ｶﾜﾑﾗ  ﾊｼﾞﾒ 2年

34 関  桜太郎 ｾｷ  ｵｳﾀﾛｳ 3年 38 稻吉  一生 ｲﾅﾖｼ  ｲｯｾｲ 2年

35 永尾  祐一郎 ﾅｶﾞｵ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3年

36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年

1 青木  駿 ｱｵｷ  ｼｭﾝ 3年 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年

2 伊吹  幸将 ｲﾌﾞｷ  ﾕｷﾏｻ 3年 6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年

3 武田  柊 ﾀｹﾀﾞ  ｼｭｳ 3年 7 小島  多巧巳 ｺｼﾞﾏ  ﾀｸﾐ 1年

4 上田  新芽 ｳｴﾀﾞ ｼﾝﾒ 2年

8 西村  聡太 ﾆｼﾑﾗ  ｿｳﾀ 3年 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年

9 細谷  広 ﾎｿﾀﾆ  ﾋﾛｼ 3年 13 内田  凛 ｳﾁﾀﾞ  ﾘﾝ 2年

10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 14 長島  慧明 ﾅｶﾞｼﾏ  ｻﾄｱｷ 2年

11 三宅  太生 ﾐﾔｹ  ﾀｲｾｲ 3年

75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 79 宮西  風杜 ﾐﾔﾆｼ  ﾌｳﾄ 3年

76 上村  晴希 ｶﾐﾑﾗ  ﾊﾙｷ 3年 80 橿本  泰輝 ｶｼﾓﾄ  ﾀｲｷ 2年

77 小山  義之 ｺﾔﾏ  ﾖｼﾕｷ 3年 81 片山  国拓 ｶﾀﾔﾏ  ｸﾆﾋﾛ 2年

78 中川  挺太 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾃｲﾀ 3年

秒

4

H 北桑田 京都

3

B 奈良北 奈良 分

分 秒

B 瀬田工 滋賀 分 秒

分 秒H 興國 大阪

秒

2

H 向陽 京都

1

B 神崎 兵庫 分

分

秒

B 鴨沂 京都 分 秒

分 秒H 榛生昇陽･宇陀 奈良
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第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 3

男子チーム・スプリント　【決勝】

組 Finish 学校名 府県名 BN 学年 BN 学年 順位 備考

49 阿部  響太 ｱﾍﾞ  ｷｮｳﾀ 3年 52 西尾  啓臣 ﾆｼｵ  ｹｲｼﾝ 1年

50 堂本  剛志 ﾄﾞｳﾓﾄ  ﾂﾖｼ 3年

51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ2年

67 北島  敬大 ｷﾀｼﾞﾏ  ｹｲﾀ 3年 70 松岡  拓海 ﾏﾂｵｶ  ﾀｸﾐ 2年

68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年

69 長田  光成 ﾅｶﾞﾀ  ｺｳｾｲ 2年

45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 48 濱田  航志 ﾊﾏﾀﾞ  ｺｳｼ 2年

46 岩村  元嗣 ｲﾜﾑﾗ  ｹﾞﾝｼﾞ 1年

47 山崎  颯大 ﾔﾏｻﾞｷ  ｿｳﾀ 1年

40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 43 橋本  昂哉 ﾊｼﾓﾄ  ｺｳﾔ 2年

41 桧谷  一生 ﾋﾉｷﾀﾞﾆ  ｶｽﾞｷ3年 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年

42 塚本  善広 ﾂｶﾓﾄ  ﾖｼﾋﾛ 2年

88 秦  愛希翔 ﾊﾀ  ｱｷﾄ 2年 91 雪本  誠 ﾕｷﾓﾄ  ﾘｱﾙ 2年

89 伊  書男 ｲ  ｼｮﾅﾝ 2年 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年

90 野村  厚介 ﾉﾑﾗ  ｺｳｽｹ 2年

26 横山  一葉 ﾖｺﾔﾏ  ｶｽﾞﾊ 3年

27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年

28 藤本  耀星 ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾖｳｾｲ 2年

3

B 田辺 京都 分 秒

分 秒H 和歌山北 和歌山

秒

2

H 初芝立命館 大阪

1

B 茨木工科 大阪 分

分

秒

B 神戸弘陵 兵庫 分 秒

分 秒H 市立堺 大阪
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選手名 選手名 記録 AVE



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 4

女子５００ｍタイム・トライアル　【決勝】

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 202 中野  花菜 ﾅｶﾉ  ﾊﾅ 3年 北桑田 京都 秒 --

B 208 今西  紗楽 ｲﾏﾆｼ  ｻﾗ 1年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 --

H 204 橋本  のこ ﾊｼﾓﾄ  ﾉｺ 2年 北桑田 京都 秒 --

B 207 中本  憂 ﾅｶﾓﾄ  ﾕｳ 3年 大阪偕星 大阪 秒 --

H 206 宮本  奏穂 ﾐﾔﾓﾄ  ｶﾅﾎ 3年 初芝立命館 大阪 秒 --

B 205 西山  ひなた ﾆｼﾔﾏ  ﾋﾅﾀ 2年 京都精華 京都 秒 --

H 203 岡本  美咲 ｵｶﾓﾄ  ﾐｻｷ 2年 北桑田 京都 秒 --

B 201 石田  明梨 ｲｼﾀﾞ  ｱｶﾘ 3年 北桑田 京都 秒 --

2

3

4

05 StartList

選手名 記録 平均時速
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第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 5

男子スプリント　【予選】
上位12名が1/8決勝へ

# BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1 86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 --

2 20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 秒 --

3 68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年 神戸弘陵 兵庫 秒 --

4 25 多賀  悠真 ﾀｶﾞ  ﾕｳﾏ 1年 向陽 京都 秒 --

5 39 林  慶真 ﾊﾔｼ  ｹｲｼﾝ 2年 興國 大阪 秒 --

6 94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 秒 --

7 50 堂本  剛志 ﾄﾞｳﾓﾄ  ﾂﾖｼ 3年 市立堺 大阪 秒 --

8 63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 秒 --

9 75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 秒 --

10 6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 秒 --

11 45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 初芝立命館 大阪 秒 --

12 10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 秒 --

13 40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 秒 --

14 59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 秒 --

06 StartList

選手名 記録 平均時速



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 6

男子ケイリン　【予選】
各組上位2名が1/2決勝へ、3-6位は敗者復活戦へ

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年 北桑田 京都 秒 --

2(黒) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 秒 --

3(赤) 27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年 田辺 京都 秒 --

4(青) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 --

5(黄) 69 長田  光成 ﾅｶﾞﾀ  ｺｳｾｲ 2年 神戸弘陵 兵庫 秒 --

6(白黒) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 秒 --

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年 市立堺 大阪 秒 --

2(黒) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 秒 --

3(赤) 71 古和  諄也 ｺﾜ  ｼﾞｭﾝﾔ 3年 飾磨工多部 兵庫 秒 --

4(青) 32 木村  耀介 ｷﾑﾗ  ﾖｳｽｹ 2年 京都精華 京都 秒 --

5(黄) 80 橿本  泰輝 ｶｼﾓﾄ  ﾀｲｷ 2年 奈良北 奈良 秒 --

6(白黒) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 秒 --

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 53 樋口  春斗 ﾋｸﾞﾁ  ﾊﾙﾄ 3年 城東工科 大阪 秒 --

2(黒) 36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年 興國 大阪 秒 --

3(赤) 16 大西  優大 ｵｵﾆｼ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 鴨沂 京都 秒 --

4(青) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 秒 --

5(黄) 31 岡山  樹 ｵｶﾔﾏ  ｲﾂｷ 2年 北稜 京都 秒 --

6(白黒) 秒 --

選手名 記録 平均時速

2

3
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選手名 記録 平均時速
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第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm

男子４ｋｍ速度競走【予選】
上位5名は決勝へ

出走 H B 計 10

6 2 2 4 B H B H B H B H B H B H B H B H B H B Ｂ Ｈ 完了

BN 府県名 学校名 学年

1 (白) 11 三宅  太生 ﾐﾔｹ  ﾀｲｾｲ 京都 北桑田 3年

2 (黒) 1 青木  駿 ｱｵｷ  ｼｭﾝ 滋賀 瀬田工 3年

3 (赤) 65 八村  勇聖 ﾊﾁﾑﾗ  ﾕｳｷ 兵庫 兵庫工 2年

4 (青) 17 小島  大画 ｺｼﾞﾏ  ﾀｲｶﾞ 京都 鴨沂 2年

5 (黄) 70 松岡  拓海 ﾏﾂｵｶ  ﾀｸﾐ 兵庫 神戸弘陵 2年

6 (白黒) 29 葉田  万有樹 ﾊﾀﾞ  ｶｽﾞｷ 京都 亀岡 2年 DNS

7 (白赤) 87 高木  春光 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾐﾂ 奈良 榛生昇陽･宇陀 1年

出走 H B 計 10

6 2 2 4 B H B H B H B H B H B H B H B H B H B Ｂ Ｈ 完了

BN 学校名 府県名 学年

1 (白) 73 児玉  誠虎 ｺﾀﾞﾏ  ﾏｻﾄﾗ 兵庫 六甲アイ 2年

2 (黒) 34 関  桜太郎 ｾｷ  ｵｳﾀﾛｳ 大阪 興國 3年

3 (赤) 30 花村  友樹 ﾊﾅﾑﾗ  ﾕｳｷ 京都 北稜 2年

4 (青) 76 上村  晴希 ｶﾐﾑﾗ  ﾊﾙｷ 奈良 奈良北 3年

5 (黄) 90 野村  厚介 ﾉﾑﾗ  ｺｳｽｹ 和歌山 和歌山北 2年

6 (白黒) 22 小林  奎亮 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹｲｽｹ 京都 向陽 3年

7 (白赤)

09

1 2 3 4 5

記録 順位 備考

区分 選手名

1組
6 7 8 9 先頭責任

着順

記録 順位 備考

区分 選手名

2組
6 7 8 9 先頭責任

着順

1 2 3 4 5
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第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 8

男子３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【予選】
上位2名は決勝、3-4位は3-4位決定戦、5位以下はタイム順に順位を決定

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 21 池田  幹人 ｲｹﾀﾞ ﾐｷﾄ 1年 鴨沂 京都 分 秒 --

B 52 西尾  啓臣 ﾆｼｵ  ｹｲｼﾝ 1年 市立堺 大阪 分 秒 --

H 54 國谷  琢磨 ｸﾆﾔ  ﾀｸﾏ 2年 城東工科 大阪 分 秒 --

B 62 岩切  耀太 ｲﾜｷﾘ  ﾖｳﾀ 3年 兵庫工 兵庫 分 秒 --

H 28 藤本  耀星 ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾖｳｾｲ 2年 田辺 京都 分 秒 --

B 61 近藤  修平 ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｭｳﾍｲ 2年 神崎 兵庫 分 秒 --

H 97 藤井  秀斗 ﾌｼﾞｲ  ｼｭｳﾄ 2年 紀北工 和歌山 分 秒 --

B 7 小島  多巧巳 ｺｼﾞﾏ  ﾀｸﾐ 1年 瀬田工 滋賀 分 秒 --

H 89 伊  書男 ｲ  ｼｮﾅﾝ 2年 和歌山北 和歌山 分 秒 --

B 67 北島  敬大 ｷﾀｼﾞﾏ  ｹｲﾀ 3年 神戸弘陵 兵庫 分 秒 --

H 37 河村  元 ｶﾜﾑﾗ  ﾊｼﾞﾒ 2年 興國 大阪 分 秒 --

B 8 西村  聡太 ﾆｼﾑﾗ  ｿｳﾀ 3年 北桑田 京都 分 秒 --

H 78 中川  挺太 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾃｲﾀ 3年 奈良北 奈良 分 秒 --

B 98 綿貫  遙人 ﾜﾀﾇｷ  ﾊﾙﾄ 2年 近大和歌山 和歌山 分 秒 --

6

7

12 StartList

選手名 記録 平均時速

1

2

3

4

5



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 9

女子２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【予選】
上位2名は決勝、3-4位は3-4位決定戦、5位以下はタイム順に順位を決定

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 207 中本  憂 ﾅｶﾓﾄ  ﾕｳ 3年 大阪偕星 大阪 分 秒 --

B 208 今西  紗楽 ｲﾏﾆｼ  ｻﾗ 1年 榛生昇陽･宇陀 奈良 分 秒 --

H 205 西山  ひなた ﾆｼﾔﾏ  ﾋﾅﾀ 2年 京都精華 京都 分 秒 --

B 202 中野  花菜 ﾅｶﾉ  ﾊﾅ 3年 北桑田 京都 分 秒 --

H 201 石田  明梨 ｲｼﾀﾞ  ｱｶﾘ 3年 北桑田 京都 分 秒 --

B 204 橋本  のこ ﾊｼﾓﾄ  ﾉｺ 2年 北桑田 京都 分 秒 --

H 203 岡本  美咲 ｵｶﾓﾄ  ﾐｻｷ 2年 北桑田 京都 分 秒 --

B 206 宮本  奏穂 ﾐﾔﾓﾄ  ｶﾅﾎ 3年 初芝立命館 大阪 分 秒 --

StartList

選手名 記録 平均時速

1

2

3

4

13



第56回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和元年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 10

男子１ｋｍタイムトライアル　【決勝】

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 66 岡本  康希 ｵｶﾓﾄ  ｺｳｷ 2年 兵庫工 兵庫 分 秒 --

B 分 秒 --

H 85 植野  志庵 ｳｴﾉ  ｼｵﾝ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 分 秒 --

B 93 橋本  龍 ﾊｼﾓﾄ  ﾘﾕｳ 1年 和歌山北 和歌山 分 秒 --

H 41 桧谷  一生 ﾋﾉｷﾀﾞﾆ  ｶｽﾞｷ 3年 茨木工科 大阪 分 秒 --

B 60 木庭  由慈 ｺﾊﾞ  ﾕｳｼﾞ 2年 神崎 兵庫 分 秒 --

H 47 山崎  颯大 ﾔﾏｻﾞｷ  ｿｳﾀ 1年 初芝立命館 大阪 分 秒 --

B 95 東  幹基 ｱｽﾞﾏ  ﾓﾄｷ 2年 智辯和歌山 和歌山 分 秒 --

H 18 白井  漣 ｼﾗｲ  ﾚﾝ 2年 鴨沂 京都 分 秒 --

B 4 上田  新芽 ｳｴﾀﾞ ｼﾝﾒ 2年 瀬田工 滋賀 分 秒 --

H 49 阿部  響太 ｱﾍﾞ  ｷｮｳﾀ 3年 市立堺 大阪 分 秒 --

B 24 榎田  晴太 ｴﾉｷﾀﾞ  ﾊﾙﾀ 2年 向陽 京都 分 秒 --

H 33 一守  大葵 ｲﾁﾓﾘ  ﾀｲｷ 3年 興國 大阪 分 秒 --

B 77 小山  義之 ｺﾔﾏ  ﾖｼﾕｷ 3年 奈良北 奈良 分 秒 --

H 74 西森  一稀 ﾆｼﾓﾘ  ｲｯｷ 3年 明石 兵庫 分 秒 --

B 9 細谷  広 ﾎｿﾀﾆ  ﾋﾛｼ 3年 北桑田 京都 分 秒 --

8

7

14 StartList

選手名 記録 平均時速

1

2

3

4

5

6



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 11

男子４ｋｍチーム・パーシュート　【決勝】
※全国高校総体標準タイム　電子計時:4分40秒940　手動計時:4分40秒640

組 Finish 学校名 府県名 BN 学年 順位 備考

82 犬伏  輝斗 ｲﾇﾌﾞｾ  ｷﾗﾄ 3年
83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年
84 自檀地  一 ｼﾞﾀﾞﾝｼﾞ  ﾊｼﾞﾒ 2年
85 植野  志庵 ｳｴﾉ  ｼｵﾝ 2年
15 小川  生輝 ｵｶﾞﾜ  ｲﾌﾞｷ 3年
16 大西  優大 ｵｵﾆｼ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年
17 小島  大画 ｺｼﾞﾏ  ﾀｲｶﾞ 2年
18 白井  漣 ｼﾗｲ  ﾚﾝ 2年
22 小林  奎亮 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹｲｽｹ 3年
23 彦坂  拓真 ﾋｺｻｶ  ﾀｸﾏ 2年
24 榎田  晴太 ｴﾉｷﾀﾞ  ﾊﾙﾀ 2年
25 多賀  悠真 ﾀｶﾞ  ﾕｳﾏ 1年
57 多田  翔飛 ﾀﾀﾞ  ｶｹﾄ 3年
58 藤原  智喜 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾄﾓｷ 3年
59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年
61 近藤  修平 ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｭｳﾍｲ 2年
34 関  桜太郎 ｾｷ  ｵｳﾀﾛｳ 3年
35 永尾  祐一郎 ﾅｶﾞｵ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3年
37 河村  元 ｶﾜﾑﾗ  ﾊｼﾞﾒ 2年
38 稻吉  一生 ｲﾅﾖｼ  ｲｯｾｲ 2年
1 青木  駿 ｱｵｷ  ｼｭﾝ 3年
2 伊吹  幸将 ｲﾌﾞｷ  ﾕｷﾏｻ 3年
3 武田  柊 ﾀｹﾀﾞ  ｼｭｳ 3年
5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年
8 西村  聡太 ﾆｼﾑﾗ  ｿｳﾀ 3年
9 細谷  広 ﾎｿﾀﾆ  ﾋﾛｼ 3年

11 三宅  太生 ﾐﾔｹ  ﾀｲｾｲ 3年
14 長島  慧明 ﾅｶﾞｼﾏ  ｻﾄｱｷ 2年
76 上村  晴希 ｶﾐﾑﾗ  ﾊﾙｷ 3年
77 小山  義之 ｺﾔﾏ  ﾖｼﾕｷ 3年
78 中川  挺太 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾃｲﾀ 3年
81 片山  国拓 ｶﾀﾔﾏ  ｸﾆﾋﾛ 2年

※奈良北　競技規則76条16項により警告を与える

RESULT(RANKING) - 4KM TEAM PURSUIT / Men / Final
学校名 府県名

8 西村  聡太 ﾆｼﾑﾗ  ｿｳﾀ 3年

9 細谷  広 ﾎｿﾀﾆ  ﾋﾛｼ 3年

11 三宅  太生 ﾐﾔｹ  ﾀｲｾｲ 3年

14 長島  慧明 ﾅｶﾞｼﾏ  ｻﾄｱｷ 2年

34 関  桜太郎 ｾｷ  ｵｳﾀﾛｳ 3年

35 永尾  祐一郎 ﾅｶﾞｵ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3年

37 河村  元 ｶﾜﾑﾗ  ﾊｼﾞﾒ 2年

38 稻吉  一生 ｲﾅﾖｼ  ｲｯｾｲ 2年

76 上村  晴希 ｶﾐﾑﾗ  ﾊﾙｷ 3年

77 小山  義之 ｺﾔﾏ  ﾖｼﾕｷ 3年

78 中川  挺太 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾃｲﾀ 3年

81 片山  国拓 ｶﾀﾔﾏ  ｸﾆﾋﾛ 2年

82 犬伏  輝斗 ｲﾇﾌﾞｾ  ｷﾗﾄ 3年

83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年

84 自檀地  一 ｼﾞﾀﾞﾝｼﾞ  ﾊｼﾞﾒ 2年

85 植野  志庵 ｳｴﾉ  ｼｵﾝ 2年

15 小川  生輝 ｵｶﾞﾜ  ｲﾌﾞｷ 3年

16 大西  優大 ｵｵﾆｼ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年

17 小島  大画 ｺｼﾞﾏ  ﾀｲｶﾞ 2年

18 白井  漣 ｼﾗｲ  ﾚﾝ 2年

1 青木  駿 ｱｵｷ  ｼｭﾝ 3年

2 伊吹  幸将 ｲﾌﾞｷ  ﾕｷﾏｻ 3年

3 武田  柊 ﾀｹﾀﾞ  ｼｭｳ 3年

5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年

57 多田  翔飛 ﾀﾀﾞ  ｶｹﾄ 3年

58 藤原  智喜 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾄﾓｷ 3年

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年

61 近藤  修平 ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｭｳﾍｲ 2年

22 小林  奎亮 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹｲｽｹ 3年

23 彦坂  拓真 ﾋｺｻｶ  ﾀｸﾏ 2年

24 榎田  晴太 ｴﾉｷﾀﾞ  ﾊﾙﾀ 2年

25 多賀  悠真 ﾀｶﾞ  ﾕｳﾏ 1年

8 向陽 京都 5分01秒445 47.77 km/h

7 神崎 兵庫 4分52秒731 49.19 km/h

6 瀬田工 滋賀 4分46秒318 50.29 km/h

5 鴨沂 京都 4分44秒591 50.60 km/h

2 興國 大阪 4分34秒768 52.41 km/h 標準タイム突破

標準タイム突破

4 榛生昇陽･宇陀 奈良 4分38秒477 51.71 km/h 標準タイム突破

3 奈良北 奈良 4分36秒521 52.08 km/h

順位 選手名 記録 平均時速 備考

1 北桑田 京都 4分22秒120 54.94 km/h
大会新記録

標準タイム突破

秒 521 52.08 km/h 3
標準タイム
突破

km/h 1
大会新記録
標準タイム
突破

秒 120 54.94

大阪 4

318 50.29 km/h 6

4

H 北桑田 京都

3

B 奈良北 奈良 4 分 36

4 分 22

km/h 8秒 445 47.77

2
標準タイム
突破

B 瀬田工 滋賀 4 分 46 秒

分 34 秒 768 52.41 km/hH 興國

5

2

H 向陽 京都

1

B 神崎 兵庫 4 分 52

5 分 01

秒 731 49.19 km/h 7

4
標準タイム
突破

B 鴨沂 京都 4 分 44 秒

分 38 秒 477 51.71 km/hH 榛生昇陽･宇陀 奈良 4

591 50.60 km/h

03 Result

選手名 記録 AVE



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 12

男子チーム・スプリント　【決勝】
※全国高校総体標準タイム(400mX3)　電子計時:1分21秒710　手動計時:1分21秒410

組 Finish 学校名 府県名 BN 学年 順位 備考

49 阿部  響太 ｱﾍﾞ  ｷｮｳﾀ 3年

50 堂本  剛志 ﾄﾞｳﾓﾄ  ﾂﾖｼ 3年

51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年

67 北島  敬大 ｷﾀｼﾞﾏ  ｹｲﾀ 3年

68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年

69 長田  光成 ﾅｶﾞﾀ  ｺｳｾｲ 2年

45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年

46 岩村  元嗣 ｲﾜﾑﾗ  ｹﾞﾝｼﾞ 1年

47 山崎  颯大 ﾔﾏｻﾞｷ  ｿｳﾀ 1年

41 桧谷  一生 ﾋﾉｷﾀﾞﾆ  ｶｽﾞｷ 3年

42 塚本  善広 ﾂｶﾓﾄ  ﾖｼﾋﾛ 2年

44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年

88 秦  愛希翔 ﾊﾀ  ｱｷﾄ 2年

89 伊  書男 ｲ  ｼｮﾅﾝ 2年

91 雪本  誠 ﾕｷﾓﾄ  ﾘｱﾙ 2年

26 横山  一葉 ﾖｺﾔﾏ  ｶｽﾞﾊ 3年

27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年

28 藤本  耀星 ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾖｳｾｲ 2年

RESULT(RANKING) - TEAM SPRINT (400M x 3) / Men / Final

学校名 府県名

88 秦  愛希翔 ﾊﾀ  ｱｷﾄ 2年

89 伊  書男 ｲ  ｼｮﾅﾝ 2年

91 雪本  誠 ﾕｷﾓﾄ  ﾘｱﾙ 2年

41 桧谷  一生 ﾋﾉｷﾀﾞﾆ  ｶｽﾞｷ 3年

42 塚本  善広 ﾂｶﾓﾄ  ﾖｼﾋﾛ 2年

44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年

49 阿部  響太 ｱﾍﾞ  ｷｮｳﾀ 3年

50 堂本  剛志 ﾄﾞｳﾓﾄ  ﾂﾖｼ 3年

51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年

45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年

46 岩村  元嗣 ｲﾜﾑﾗ  ｹﾞﾝｼﾞ 1年

47 山崎  颯大 ﾔﾏｻﾞｷ  ｿｳﾀ 1年

67 北島  敬大 ｷﾀｼﾞﾏ  ｹｲﾀ 3年

68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年

69 長田  光成 ﾅｶﾞﾀ  ｺｳｾｲ 2年

26 横山  一葉 ﾖｺﾔﾏ  ｶｽﾞﾊ 3年

27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年

28 藤本  耀星 ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾖｳｾｲ 2年

6 田辺 京都 1分28秒509 48.81 km/h

5 神戸弘陵 兵庫 1分28秒381 48.88 km/h

2 茨木工科 大阪 1分25秒035 50.80 km/h

4 初芝立命館 大阪 1分27秒013 49.65 km/h

3 市立堺 大阪 1分25秒270 50.66 km/h

順位 選手名 記録 平均時速 備考

1 和歌山北 和歌山 1分21秒460 53.03 km/h 標準タイム突破

km/h 6

1
標準タイ
ム突破

B 田辺 京都 1 分 28 秒

分 21 秒 460 53.03 km/h

秒 013 49.65

3

H 和歌山北 和歌山 1

秒 035 50.80

509 48.81

5

2

H 初芝立命館 大阪

1

km/h 2

km/h 4

B 茨木工科 大阪 1 分 25

1 分 27

3

B 神戸弘陵 兵庫 1 分 28 秒

分 25 秒 270 50.66 km/hH 市立堺 大阪 1

381 48.88 km/h

04 Result

選手名 記録 AVE



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 13

女子５００ｍタイム・トライアル　【決勝】

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 202 中野  花菜 ﾅｶﾉ  ﾊﾅ 3年 北桑田 京都 42 秒 460 42.39 km/h 7

B 208 今西  紗楽 ｲﾏﾆｼ  ｻﾗ 1年 榛生昇陽･宇陀 奈良 42 秒 138 42.72 km/h 6

H 204 橋本  のこ ﾊｼﾓﾄ  ﾉｺ 2年 北桑田 京都 39 秒 996 45.00 km/h 3

B 207 中本  憂 ﾅｶﾓﾄ  ﾕｳ 3年 大阪偕星 大阪 42 秒 790 42.07 km/h 8

H 206 宮本  奏穂 ﾐﾔﾓﾄ  ｶﾅﾎ 3年 初芝立命館 大阪 39 秒 327 45.77 km/h 2

B 205 西山  ひなた ﾆｼﾔﾏ  ﾋﾅﾀ 2年 京都精華 京都 40 秒 875 44.04 km/h 4

H 203 岡本  美咲 ｵｶﾓﾄ  ﾐｻｷ 2年 北桑田 京都 39 秒 085 46.05 km/h 1

B 201 石田  明梨 ｲｼﾀﾞ  ｱｶﾘ 3年 北桑田 京都 40 秒 992 43.91 km/h 5

RESULT(RANKING) - 500M TIME TRIAL / Women / Final

BN 学年 学校名 府県名

203 岡本  美咲 ｵｶﾓﾄ  ﾐｻｷ 2年 北桑田 京都 46.05 km/h

206 宮本  奏穂 ﾐﾔﾓﾄ  ｶﾅﾎ 3年 初芝立命館 大阪 45.77 km/h

204 橋本  のこ ﾊｼﾓﾄ  ﾉｺ 2年 北桑田 京都 45.00 km/h

205 西山  ひなた ﾆｼﾔﾏ  ﾋﾅﾀ 2年 京都精華 京都 44.04 km/h

201 石田  明梨 ｲｼﾀﾞ  ｱｶﾘ 3年 北桑田 京都 43.91 km/h

208 今西  紗楽 ｲﾏﾆｼ  ｻﾗ 1年 榛生昇陽･宇陀 奈良 42.72 km/h

202 中野  花菜 ﾅｶﾉ  ﾊﾅ 3年 北桑田 京都 42.39 km/h

207 中本  憂 ﾅｶﾓﾄ  ﾕｳ 3年 大阪偕星 大阪 42.07 km/h

5 40秒992

8 42秒790

6 42秒138

7 42秒460

3 39秒996

4 40秒875

1 39秒085

2 39秒327

3

4

順位 選手名

Result

選手名 記録 平均時速

1

2

記録 平均時速 備考

05



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 14

男子スプリント　【予選】
上位12名が1/8決勝へ

# BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1 86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 12 秒 809 56.21 km/h 10

2 20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 12 秒 419 57.98 km/h 7

3 68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年 神戸弘陵 兵庫 12 秒 985 55.45 km/h 11

4 25 多賀  悠真 ﾀｶﾞ  ﾕｳﾏ 1年 向陽 京都 13 秒 728 52.45 km/h 14

5 39 林  慶真 ﾊﾔｼ  ｹｲｼﾝ 2年 興國 大阪 13 秒 013 55.33 km/h 12

6 94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 12 秒 189 59.07 km/h 3

7 50 堂本  剛志 ﾄﾞｳﾓﾄ  ﾂﾖｼ 3年 市立堺 大阪 13 秒 128 54.84 km/h 13

8 63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 12 秒 200 59.02 km/h 4

9 75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 12 秒 303 58.52 km/h 6

10 6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 12 秒 615 57.07 km/h 9

11 45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 初芝立命館 大阪 12 秒 445 57.85 km/h 8

12 10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 12 秒 111 59.45 km/h 2

13 40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 12 秒 302 58.53 km/h 5

14 59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 11 秒 566 62.25 km/h 1

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / Qualification (200m Time Trial - flying start)

順位 BN 学年 学校名 府県名

1 59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 62.25 km/h

2 10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 59.45 km/h

3 94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 59.07 km/h

4 63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 59.02 km/h

5 40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 58.53 km/h

6 75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 58.52 km/h

7 20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 57.98 km/h

8 45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 初芝立命館 大阪 57.85 km/h

9 6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 57.07 km/h

10 86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 56.21 km/h

11 68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年 神戸弘陵 兵庫 55.45 km/h

12 39 林  慶真 ﾊﾔｼ  ｹｲｼﾝ 2年 興國 大阪 55.33 km/h

13 50 堂本  剛志 ﾄﾞｳﾓﾄ  ﾂﾖｼ 3年 市立堺 大阪 54.84 km/h

14 25 多賀  悠真 ﾀｶﾞ  ﾕｳﾏ 1年 向陽 京都 52.45 km/h13秒728

13秒128

12秒809 1/8決勝へ

12秒985 1/8決勝へ

13秒013 1/8決勝へ

12秒419 1/8決勝へ

12秒445 1/8決勝へ

12秒615 1/8決勝へ

12秒200 1/8決勝へ

12秒302 1/8決勝へ

12秒303 1/8決勝へ

12秒189 1/8決勝へ

選手名 記録 平均時速

選手名 記録 平均時速 備考

11秒566 1/8決勝へ

12秒111 1/8決勝へ

06 Result



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 15

男子スプリント　【1/8決勝】
各組勝者は1/4決勝へ、敗者は敗者復活戦へ

組 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 秒 --

39 林  慶真 ﾊﾔｼ  ｹｲｼﾝ 2年 興國 大阪 秒 --

10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 秒 --

68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年 神戸弘陵 兵庫 秒 --

94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 秒 --

86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 --

63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 秒 --

6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 秒 --

40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 秒 --

45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 初芝立命館 大阪 秒 --

75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 秒 --

20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 秒 --

2

3

4

5

6

08 StartList

選手名 記録 平均時速

1



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 16

男子ケイリン　【予選】
各組上位2名が1/2決勝へ、3-6位は敗者復活戦へ

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年 北桑田 京都 11 秒 695 61.56 km/h 1

2(黒) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 秒 -- 6

3(赤) 27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年 田辺 京都 秒 -- 2

4(青) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 -- 3

5(黄) 69 長田  光成 ﾅｶﾞﾀ  ｺｳｾｲ 2年 神戸弘陵 兵庫 秒 -- 4

6(白黒) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 秒 -- 5

※上田選手　競技規則74条10項により警告を与える

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年 市立堺 大阪 11 秒 887 60.57 km/h 1

2(黒) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 秒 -- 3

3(赤) 71 古和  諄也 ｺﾜ  ｼﾞｭﾝﾔ 3年 飾磨工多部 兵庫 秒 -- 2

4(青) 32 木村  耀介 ｷﾑﾗ  ﾖｳｽｹ 2年 京都精華 京都 秒 -- 6

5(黄) 80 橿本  泰輝 ｶｼﾓﾄ  ﾀｲｷ 2年 奈良北 奈良 秒 -- 5

6(白黒) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 秒 -- 4

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 53 樋口  春斗 ﾋｸﾞﾁ  ﾊﾙﾄ 3年 城東工科 大阪 11 秒 451 62.88 km/h 1

2(黒) 36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年 興國 大阪 秒 -- 2

3(赤) 16 大西  優大 ｵｵﾆｼ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 鴨沂 京都 秒 -- 3

4(青) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 秒 -- 5

5(黄) 31 岡山  樹 ｵｶﾔﾏ  ｲﾂｷ 2年 北稜 京都 秒 -- 4

6(白黒) 秒 --

RESULT(RANKING) - KEIRIN / Men / Qualification

順位 区分 BN 選手名 学年 学校名 府県名

【１組】 ※上田選手　競技規則74条10項により警告を与える

1 1(白) 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年 北桑田 京都 61.56 km/h

2 3(赤) 27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年 田辺 京都 --

3 4(青) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 --

4 5(黄) 69 長田  光成 ﾅｶﾞﾀ  ｺｳｾｲ 2年 神戸弘陵 兵庫 --

5 6(白黒) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 --

6 2(黒) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 --

【２組】

1 1(白) 51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年 市立堺 大阪 60.57 km/h

2 3(赤) 71 古和  諄也 ｺﾜ  ｼﾞｭﾝﾔ 3年 飾磨工多部 兵庫 --

3 2(黒) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 --

4 6(白黒) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 --

5 5(黄) 80 橿本  泰輝 ｶｼﾓﾄ  ﾀｲｷ 2年 奈良北 奈良 --

6 4(青) 32 木村  耀介 ｷﾑﾗ  ﾖｳｽｹ 2年 京都精華 京都 --

【３組】

1 1(白) 53 樋口  春斗 ﾋｸﾞﾁ  ﾊﾙﾄ 3年 城東工科 大阪 62.88 km/h

2 2(黒) 36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年 興國 大阪 --

3 3(赤) 16 大西  優大 ｵｵﾆｼ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 鴨沂 京都 --

4 5(黄) 31 岡山  樹 ｵｶﾔﾏ  ｲﾂｷ 2年 北稜 京都 --

5 4(青) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

07 Result

2

記録 平均時速 備考

11秒695 1/2決勝へ

3

選手名 記録 平均時速

1

選手名 記録 平均時速

選手名 記録 平均時速

-- 敗者復活戦へ

-- 敗者復活戦へ

-- 敗者復活戦へ

11秒887 1/2決勝へ

-- 1/2決勝へ

-- 敗者復活戦へ

-- 敗者復活戦へ

-- 1/2決勝へ

-- 敗者復活戦へ

11秒451 1/2決勝へ

-- 1/2決勝へ

-- 敗者復活戦へ

-- 敗者復活戦へ

-- 敗者復活戦へ

-- 敗者復活戦へ

-- 敗者復活戦へ

--



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 17

男子ケイリン　【敗者復活戦】
各組上位3名が1/2決勝へ

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 --

2(黒) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 秒 --

3(赤) 31 岡山  樹 ｵｶﾔﾏ  ｲﾂｷ 2年 北稜 京都 秒 --

4(青) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 秒 --

5(黄) 80 橿本  泰輝 ｶｼﾓﾄ  ﾀｲｷ 2年 奈良北 奈良 秒 --

6(白黒) 32 木村  耀介 ｷﾑﾗ  ﾖｳｽｹ 2年 京都精華 京都 秒 --

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 16 大西  優大 ｵｵﾆｼ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 鴨沂 京都 秒 --

2(黒) 69 長田  光成 ﾅｶﾞﾀ  ｺｳｾｲ 2年 神戸弘陵 兵庫 秒 --

3(赤) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 秒 --

4(青) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 秒 --

5(黄) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 秒 --

6(白黒) -- -- -- -- -- -- 秒 --

10 StartList

選手名 記録 平均時速

1

選手名 記録 平均時速

2



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 18

男子スプリント　【1/8決勝】
各組勝者は1/4決勝へ、敗者は敗者復活戦へ

組 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 12 秒 077 59.62 km/h 1

39 林  慶真 ﾊﾔｼ  ｹｲｼﾝ 2年 興國 大阪 秒 -- 2

10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 12 秒 518 57.52 km/h 1

68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年 神戸弘陵 兵庫 秒 -- 2

94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 12 秒 331 58.39 km/h 1

86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 -- 2

63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 12 秒 383 58.14 km/h 1

6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 秒 -- 2

40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 12 秒 179 59.12 km/h 1

45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 初芝立命館 大阪 秒 -- 2

75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 14 秒 214 50.65 km/h 1

20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 秒 -- 2

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / 1/8 Final

順位 BN 学年 学校名 府県名

【１組】

1 59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 59.62 km/h

2 39 林  慶真 ﾊﾔｼ  ｹｲｼﾝ 2年 興國 大阪 --

【２組】

1 10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 57.52 km/h

2 68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年 神戸弘陵 兵庫 --

【３組】

1 94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 58.39 km/h

2 86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 --

【４組】

1 63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 58.14 km/h

2 6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 --

【５組】

1 40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 59.12 km/h

2 45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 初芝立命館 大阪 --

【６組】

1 75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 50.65 km/h

2 20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 ---- 敗者復活戦へ

12秒179 1/4決勝へ

-- 敗者復活戦へ

14秒214 1/4決勝へ

-- 敗者復活戦へ

12秒383 1/4決勝へ

-- 敗者復活戦へ

12秒518 1/4決勝へ

-- 敗者復活戦へ

12秒331 1/4決勝へ

備考

12秒077 1/4決勝へ

-- 敗者復活戦へ

3

4

5

6

選手名 記録

1

2

08

平均時速

Result

選手名 記録 平均時速



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 19

男子スプリント　【敗者復活戦】
各組勝者は1/4決勝へ

組 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

39 林  慶真 ﾊﾔｼ  ｹｲｼﾝ 2年 興國 大阪 秒 --

6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 秒 --

45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 初芝立命館 大阪 秒 --

68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年 神戸弘陵 兵庫 秒 --

86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 --

20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 秒 --

1

2

11 StartList

選手名 記録 平均時速
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男子４ｋｍ速度競走【予選】
上位5名は決勝へ
出走 H B 計 10

6 2 2 4 B H B H B H B H B H B H B H B H B H B Ｂ Ｈ 完了

BN 学校名 府県名 学年 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 (白) 11 三宅  太生 ﾐﾔｹ  ﾀｲｾｲ 京都 北桑田 3年 ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ 10 9 ⑨ 1 4分59秒14 1 --

2 (黒) 1 青木  駿 ｱｵｷ  ｼｭﾝ 滋賀 瀬田工 3年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 3 -------- 3 --

3 (赤) 65 八村  勇聖 ﾊﾁﾑﾗ  ﾕｳｷ 兵庫 兵庫工 2年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 4 -------- 4 --

4 (青) 17 小島  大画 ｺｼﾞﾏ  ﾀｲｶﾞ 京都 鴨沂 2年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 2 -------- 2 --

5 (黄) 70 松岡  拓海 ﾏﾂｵｶ  ﾀｸﾐ 兵庫 神戸弘陵 2年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 -------- DNF --

6 (白黒) 29 葉田  万有樹 ﾊﾀﾞ  ｶｽﾞｷ 京都 亀岡 2年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 -------- DNS --

7 (白赤) 87 高木  春光 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾐﾂ 奈良 榛生昇陽･宇陀 1年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 5 -------- 5 --

出走 H B 計 10

6 2 2 4 B H B H B H B H B H B H B H B H B H B Ｂ Ｈ 完了

BN 学校名 府県名 学年 6 5 2 2 1 1 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 (白) 73 児玉  誠虎 ｺﾀﾞﾏ  ﾏｻﾄﾗ 兵庫 六甲アイ 2年 - - - - ○ ● - - ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ 7 6 ⑨ 1 4分57秒83 1 --

2 (黒) 34 関  桜太郎 ｾｷ  ｵｳﾀﾛｳ 大阪 興國 3年 - - ○ ● - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 △ 3 -------- 3 --

3 (赤) 30 花村  友樹 ﾊﾅﾑﾗ  ﾕｳｷ 京都 北稜 2年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 6 -------- 6 --

4 (青) 76 上村  晴希 ｶﾐﾑﾗ  ﾊﾙｷ 奈良 奈良北 3年 - - - - - - ○ ● - - - - - - - - - - - 1 1 △ 2 -------- 2 --

5 (黄) 90 野村  厚介 ﾉﾑﾗ  ｺｳｽｹ 和歌山 和歌山北 2年 - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 1 ▽ 5 -------- 5 --

6 (白黒) 22 小林  奎亮 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹｲｽｹ 京都 向陽 3年 ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 ▽ 4 -------- 4 --

7 (白赤) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 -------- --

RESULT(RANKING) - 4KM MASS-START RACE / Men / Qualification

上位5名は決勝へ

1組
順位 区分 BN 学年 学校名 府県名 H B

1 1(白) 11 三宅  太生 ﾐﾔｹ  ﾀｲｾｲ 京都 北桑田 3年 10 9 ⑨
2 4(青) 17 小島  大画 ｺｼﾞﾏ  ﾀｲｶﾞ 京都 鴨沂 2年 0 0 --
3 2(黒) 1 青木  駿 ｱｵｷ  ｼｭﾝ 滋賀 瀬田工 3年 0 0 --
4 3(赤) 65 八村  勇聖 ﾊﾁﾑﾗ  ﾕｳｷ 兵庫 兵庫工 2年 0 0 --
5 7(白赤) 87 高木  春光 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾐﾂ 奈良 榛生昇陽･宇陀 1年 0 0 --

DNF 5(黄) 70 松岡  拓海 ﾏﾂｵｶ  ﾀｸﾐ 兵庫 神戸弘陵 2年 0 0 --
DNS 6(白黒) 29 葉田  万有樹 ﾊﾀﾞ  ｶｽﾞｷ 京都 亀岡 2年 0 0 --
2組
順位 区分 BN 学年 学校名 府県名 H B

1 1(白) 73 児玉  誠虎 ｺﾀﾞﾏ  ﾏｻﾄﾗ 兵庫 六甲アイ 2年 7 6 ⑨
2 4(青) 76 上村  晴希 ｶﾐﾑﾗ  ﾊﾙｷ 奈良 奈良北 3年 1 1 △
3 2(黒) 34 関  桜太郎 ｾｷ  ｵｳﾀﾛｳ 大阪 興國 3年 1 1 △
4 6(白黒) 22 小林  奎亮 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹｲｽｹ 京都 向陽 3年 1 0 ▽
5 5(黄) 90 野村  厚介 ﾉﾑﾗ  ｺｳｽｹ 和歌山 和歌山北 2年 0 1 ▽
6 3(赤) 30 花村  友樹 ﾊﾅﾑﾗ  ﾕｳｷ 京都 北稜 2年 0 0 --

09

1 2 3 4 5

記録 順位 備考

区分 選手名

1組
6 7 8 9 先頭責任

着順

記録 順位 備考

区分 選手名

2組
6 7 8 9 先頭責任

着順

1 2 3 4 5

-------- 決勝へ

-------- 決勝へ

-------- 決勝へ

選手名 記録 備考

4分59秒14 決勝へ

-------- 決勝へ

決勝へ

-------- 決勝へ

--------
--------

選手名 記録 備考

Result

20

-------- 決勝へ

-------- 決勝へ

--------

4分57秒83 決勝へ

--------
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男子ケイリン　【敗者復活戦】
各組上位3名が1/2決勝へ

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 -- 3

2(黒) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 12 秒 312 58.48 km/h 1

3(赤) 31 岡山  樹 ｵｶﾔﾏ  ｲﾂｷ 2年 北稜 京都 秒 -- 5

4(青) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 秒 -- 2

5(黄) 80 橿本  泰輝 ｶｼﾓﾄ  ﾀｲｷ 2年 奈良北 奈良 秒 -- 4

6(白黒) 32 木村  耀介 ｷﾑﾗ  ﾖｳｽｹ 2年 京都精華 京都 秒 -- 6

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 16 大西  優大 ｵｵﾆｼ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 鴨沂 京都 秒 -- 4

2(黒) 69 長田  光成 ﾅｶﾞﾀ  ｺｳｾｲ 2年 神戸弘陵 兵庫 秒 -- 5

3(赤) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 12 秒 887 55.87 km/h 1

4(青) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 秒 -- 3

5(黄) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 秒 -- 2

6(白黒) -- -- -- -- -- -- 秒 --

※長田選手　競技規則74条10項により降格とする

RESULT(RANKING) - KEIRIN / Men / Repechage

順位 区分 BN 学年 学校名 府県名

【１組】

1 2(黒) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 58.48 km/h

2 4(青) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 --

3 1(白) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 --

4 5(黄) 80 橿本  泰輝 ｶｼﾓﾄ  ﾀｲｷ 2年 奈良北 奈良 --

5 3(赤) 31 岡山  樹 ｵｶﾔﾏ  ｲﾂｷ 2年 北稜 京都 --

6 6(白黒) 32 木村  耀介 ｷﾑﾗ  ﾖｳｽｹ 2年 京都精華 京都 --

【２組】

1 3(赤) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 55.87 km/h

2 5(黄) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 --

3 4(青) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 --

4 1(白) 16 大西  優大 ｵｵﾆｼ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 鴨沂 京都 --

5 2(黒) 69 長田  光成 ﾅｶﾞﾀ  ｺｳｾｲ 2年 神戸弘陵 兵庫 --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

10 Result

選手名 記録 平均時速

備考

12秒312 1/2決勝へ

-- 1/2決勝へ

-- 1/2決勝へ

1

選手名 記録 平均時速

2

記録 平均時速選手名

12秒887 1/2決勝へ

-- 1/2決勝へ

-- 1/2決勝へ

--

--

--

--

--

--
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男子スプリント　【敗者復活戦】
各組勝者は1/4決勝へ

組 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

39 林  慶真 ﾊﾔｼ  ｹｲｼﾝ 2年 興國 大阪 秒 -- 3

6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 13 秒 206 54.52 km/h 1

45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 初芝立命館 大阪 秒 -- 2

68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年 神戸弘陵 兵庫 秒 -- 3

86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 -- 2

20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 13 秒 273 54.25 km/h 1

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / Repechage

順位 BN 学年 学校名 府県名

【１組】

1 6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 54.52 km/h

2 45 内坂  晴也 ｳﾁｻｶ  ｾｲﾔ 3年 初芝立命館 大阪 --

3 39 林  慶真 ﾊﾔｼ  ｹｲｼﾝ 2年 興國 大阪 --

【２組】

1 20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 54.25 km/h

2 86 山田  遥久 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊｸ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 --

3 68 北島  裕大 ｷﾀｼﾞﾏ  ﾕｳﾀ 2年 神戸弘陵 兵庫 --

13秒273 1/4決勝へ

--

--

13秒206 1/4決勝へ

--

--

1

2

選手名 記録 平均時速 備考

11 Result

選手名 記録 平均時速



第59回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和４年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 23

男子スプリント　【1/4決勝】
各組勝者は1/2決勝へ、敗者は5-8位決定戦へ

組 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 秒 --

20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 秒 --

10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 秒 --

6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 秒 --

94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 秒 --

75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 秒 --

63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 秒 --

40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 秒 --

2

3

4

15 StartList
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男子３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【予選】
上位2名は決勝、3-4位は3-4位決定戦、5位以下はタイム順に順位を決定

※全国高校総体標準タイム　電子計時:3分40秒960　手動計時:3分40秒660

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 21 池田  幹人 ｲｹﾀﾞ ﾐｷﾄ 1年 鴨沂 京都 4 分 10 秒 446 43.12 km/h 11

B 52 西尾  啓臣 ﾆｼｵ  ｹｲｼﾝ 1年 市立堺 大阪 4 分 17 秒 134 42.00 km/h 14

H 54 國谷  琢磨 ｸﾆﾔ  ﾀｸﾏ 2年 城東工科 大阪 4 分 10 秒 583 43.10 km/h 12

B 62 岩切  耀太 ｲﾜｷﾘ  ﾖｳﾀ 3年 兵庫工 兵庫 4 分 02 秒 733 44.49 km/h 9

H 28 藤本  耀星 ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾖｳｾｲ 2年 田辺 京都 4 分 11 秒 334 42.97 km/h 13

B 61 近藤  修平 ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｭｳﾍｲ 2年 神崎 兵庫 4 分 01 秒 914 44.64 km/h 8

H 97 藤井  秀斗 ﾌｼﾞｲ  ｼｭｳﾄ 2年 紀北工 和歌山 3 分 54 秒 581 46.04 km/h 7

B 7 小島  多巧巳 ｺｼﾞﾏ  ﾀｸﾐ 1年 瀬田工 滋賀 4 分 04 秒 901 44.10 km/h 10

H 89 伊  書男 ｲ  ｼｮﾅﾝ 2年 和歌山北 和歌山 3 分 40 秒 260 49.03 km/h 4
標準タイム
突破

B 67 北島  敬大 ｷﾀｼﾞﾏ  ｹｲﾀ 3年 神戸弘陵 兵庫 3 分 48 秒 762 47.21 km/h 6

H 37 河村  元 ｶﾜﾑﾗ  ﾊｼﾞﾒ 2年 興國 大阪 3 分 37 秒 555 49.64 km/h 3
標準タイム
突破

B 8 西村  聡太 ﾆｼﾑﾗ  ｿｳﾀ 3年 北桑田 京都 3 分 32 秒 554 50.81 km/h 1
標準タイム
突破

H 78 中川  挺太 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾃｲﾀ 3年 奈良北 奈良 3 分 36 秒 470 49.89 km/h 2
標準タイム
突破

B 98 綿貫  遙人 ﾜﾀﾇｷ  ﾊﾙﾄ 2年 近大和歌山 和歌山 3 分 40 秒 688 48.94 km/h 5
標準タイム
突破

RESULT(RANKING) - 3KM INDIVIDUAL PURSUIT / Men / Qualification

順位 BN 学年 学校名 府県名

1 8 西村  聡太 ﾆｼﾑﾗ  ｿｳﾀ 3年 北桑田 京都 50.81 km/h

2 78 中川  挺太 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾃｲﾀ 3年 奈良北 奈良 49.89 km/h

3 37 河村  元 ｶﾜﾑﾗ  ﾊｼﾞﾒ 2年 興國 大阪 49.64 km/h

4 89 伊  書男 ｲ  ｼｮﾅﾝ 2年 和歌山北 和歌山 49.03 km/h

5 98 綿貫  遙人 ﾜﾀﾇｷ  ﾊﾙﾄ 2年 近大和歌山 和歌山 48.94 km/h 標準タイム突破

6 67 北島  敬大 ｷﾀｼﾞﾏ  ｹｲﾀ 3年 神戸弘陵 兵庫 47.21 km/h

7 97 藤井  秀斗 ﾌｼﾞｲ  ｼｭｳﾄ 2年 紀北工 和歌山 46.04 km/h

8 61 近藤  修平 ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｭｳﾍｲ 2年 神崎 兵庫 44.64 km/h

9 62 岩切  耀太 ｲﾜｷﾘ  ﾖｳﾀ 3年 兵庫工 兵庫 44.49 km/h

10 7 小島  多巧巳 ｺｼﾞﾏ  ﾀｸﾐ 1年 瀬田工 滋賀 44.10 km/h

11 21 池田  幹人 ｲｹﾀﾞ ﾐｷﾄ 1年 鴨沂 京都 43.12 km/h

13 28 藤本  耀星 ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾖｳｾｲ 2年 田辺 京都 42.97 km/h

14 52 西尾  啓臣 ﾆｼｵ  ｹｲｼﾝ 1年 市立堺 大阪 42.00 km/h

Result12

備考

6

7

選手名 記録 平均時速

1

2

3

4

5

選手名 記録 平均時速

4分01秒914

3分32秒554
決勝へ
標準タイム突破

3分36秒470
決勝へ
標準タイム突破

3分37秒555
3-4位決定戦へ
標準タイム突破

3分40秒260
3-4位決定戦へ
標準タイム突破

3分40秒688

3分48秒762

3分54秒581

4分02秒733

4分04秒901

4分10秒446

4分11秒334

4分17秒134
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女子２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【予選】
上位2名は決勝、3-4位は3-4位決定戦、5位以下はタイム順に順位を決定

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 207 中本  憂 ﾅｶﾓﾄ  ﾕｳ 3年 大阪偕星 大阪 2 分 55 秒 581 41.01 km/h 8

B 208 今西  紗楽 ｲﾏﾆｼ  ｻﾗ 1年 榛生昇陽･宇陀 奈良 2 分 50 秒 281 42.28 km/h 6

H 205 西山  ひなた ﾆｼﾔﾏ  ﾋﾅﾀ 2年 京都精華 京都 2 分 45 秒 583 43.48 km/h 4

B 202 中野  花菜 ﾅｶﾉ  ﾊﾅ 3年 北桑田 京都 2 分 53 秒 083 41.60 km/h 7

H 201 石田  明梨 ｲｼﾀﾞ  ｱｶﾘ 3年 北桑田 京都 2 分 32 秒 981 47.06 km/h 2 大会新記録

B 204 橋本  のこ ﾊｼﾓﾄ  ﾉｺ 2年 北桑田 京都 2 分 49 秒 575 42.46 km/h 5

H 203 岡本  美咲 ｵｶﾓﾄ  ﾐｻｷ 2年 北桑田 京都 2 分 29 秒 032 48.31 km/h 1 大会新記録

B 206 宮本  奏穂 ﾐﾔﾓﾄ  ｶﾅﾎ 3年 初芝立命館 大阪 2 分 40 秒 232 44.93 km/h 3

RESULT(RANKING) - 2KM INDIVIDUAL PURSUIT / Women / Qualification

順位 BN 学年 学校名 府県名

1 203 岡本  美咲 ｵｶﾓﾄ  ﾐｻｷ 2年 北桑田 京都 48.31 km/h

2 201 石田  明梨 ｲｼﾀﾞ  ｱｶﾘ 3年 北桑田 京都 47.06 km/h

3 206 宮本  奏穂 ﾐﾔﾓﾄ  ｶﾅﾎ 3年 初芝立命館 大阪 44.93 km/h

4 205 西山  ひなた ﾆｼﾔﾏ  ﾋﾅﾀ 2年 京都精華 京都 43.48 km/h

5 204 橋本  のこ ﾊｼﾓﾄ  ﾉｺ 2年 北桑田 京都 42.46 km/h

6 208 今西  紗楽 ｲﾏﾆｼ  ｻﾗ 1年 榛生昇陽･宇陀 奈良 42.28 km/h

7 202 中野  花菜 ﾅｶﾉ  ﾊﾅ 3年 北桑田 京都 41.60 km/h

8 207 中本  憂 ﾅｶﾓﾄ  ﾕｳ 3年 大阪偕星 大阪 41.01 km/h

13

3

4

選手名 記録

Result

選手名 記録 平均時速

1

2

平均時速 備考

2分29秒032
大会新記録
決勝へ

2分32秒981
大会新記録
決勝へ

2分53秒083

2分55秒581

2分40秒232 3-4位決定戦へ

2分45秒583 3-4位決定戦へ

2分49秒575

2分50秒281
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男子１ｋｍタイムトライアル　【決勝】
※全国高校総体標準タイム　電子計時:1分10秒450　手動計時:1分10秒150

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 66 岡本  康希 ｵｶﾓﾄ  ｺｳｷ 2年 兵庫工 兵庫 1 分 19 秒 015 45.56 km/h 15

B 分 秒 --

H 85 植野  志庵 ｳｴﾉ  ｼｵﾝ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 1 分 12 秒 209 49.86 km/h 5

B 93 橋本  龍 ﾊｼﾓﾄ  ﾘﾕｳ 1年 和歌山北 和歌山 1 分 14 秒 013 48.64 km/h 8

H 41 桧谷  一生 ﾋﾉｷﾀﾞﾆ  ｶｽﾞｷ 3年 茨木工科 大阪 1 分 17 秒 492 46.46 km/h 13

B 60 木庭  由慈 ｺﾊﾞ  ﾕｳｼﾞ 2年 神崎 兵庫 1 分 18 秒 138 46.07 km/h 14

H 47 山崎  颯大 ﾔﾏｻﾞｷ  ｿｳﾀ 1年 初芝立命館 大阪 1 分 15 秒 135 47.91 km/h 11

B 95 東  幹基 ｱｽﾞﾏ  ﾓﾄｷ 2年 智辯和歌山 和歌山 1 分 13 秒 947 48.68 km/h 7

H 18 白井  漣 ｼﾗｲ  ﾚﾝ 2年 鴨沂 京都 1 分 16 秒 367 47.14 km/h 12

B 4 上田  新芽 ｳｴﾀﾞ ｼﾝﾒ 2年 瀬田工 滋賀 1 分 14 秒 783 48.14 km/h 9

H 49 阿部  響太 ｱﾍﾞ  ｷｮｳﾀ 3年 市立堺 大阪 1 分 15 秒 043 47.97 km/h 10

B 24 榎田  晴太 ｴﾉｷﾀﾞ  ﾊﾙﾀ 2年 向陽 京都 1 分 12 秒 642 49.56 km/h 6

H 33 一守  大葵 ｲﾁﾓﾘ  ﾀｲｷ 3年 興國 大阪 1 分 07 秒 783 53.11 km/h 2
標準タイム
突破

B 77 小山  義之 ｺﾔﾏ  ﾖｼﾕｷ 3年 奈良北 奈良 1 分 10 秒 553 51.03 km/h 4

H 74 西森  一稀 ﾆｼﾓﾘ  ｲｯｷ 3年 明石 兵庫 1 分 08 秒 318 52.69 km/h 3
標準タイム
突破

B 9 細谷  広 ﾎｿﾀﾆ  ﾋﾛｼ 3年 北桑田 京都 1 分 07 秒 578 53.27 km/h 1
標準タイム
突破

RESULT(RANKING) - 1KM TIME TRIAL / Men / Final

BN 学年 学校名 府県名

9 細谷  広 ﾎｿﾀﾆ  ﾋﾛｼ 3年 北桑田 京都 53.27 km/h

33 一守  大葵 ｲﾁﾓﾘ  ﾀｲｷ 3年 興國 大阪 53.11 km/h

74 西森  一稀 ﾆｼﾓﾘ  ｲｯｷ 3年 明石 兵庫 52.69 km/h

77 小山  義之 ｺﾔﾏ  ﾖｼﾕｷ 3年 奈良北 奈良 51.03 km/h

85 植野  志庵 ｳｴﾉ  ｼｵﾝ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 49.86 km/h

24 榎田  晴太 ｴﾉｷﾀﾞ  ﾊﾙﾀ 2年 向陽 京都 49.56 km/h

95 東  幹基 ｱｽﾞﾏ  ﾓﾄｷ 2年 智辯和歌山 和歌山 48.68 km/h

93 橋本  龍 ﾊｼﾓﾄ  ﾘﾕｳ 1年 和歌山北 和歌山 48.64 km/h

4 上田  新芽 ｳｴﾀﾞ ｼﾝﾒ 2年 瀬田工 滋賀 48.14 km/h

49 阿部  響太 ｱﾍﾞ  ｷｮｳﾀ 3年 市立堺 大阪 47.97 km/h

47 山崎  颯大 ﾔﾏｻﾞｷ  ｿｳﾀ 1年 初芝立命館 大阪 47.91 km/h

18 白井  漣 ｼﾗｲ  ﾚﾝ 2年 鴨沂 京都 47.14 km/h

41 桧谷  一生 ﾋﾉｷﾀﾞﾆ  ｶｽﾞｷ 3年 茨木工科 大阪 46.46 km/h

60 木庭  由慈 ｺﾊﾞ  ﾕｳｼﾞ 2年 神崎 兵庫 46.07 km/h

66 岡本  康希 ｵｶﾓﾄ  ｺｳｷ 2年 兵庫工 兵庫 45.56 km/h

3

2

1

順位

9

8

7

6

5

4

15

14

13

12

11

10

1分17秒492

1分18秒138

1分19秒015

1分15秒043

1分15秒135

1分16秒367

1分13秒947

1分14秒013

1分14秒783

1分10秒553

1分12秒209

1分12秒642

1分07秒578 標準タイム突破

1分07秒783 標準タイム突破

1分08秒318 標準タイム突破

備考

1

2

3

4

5

6

7

8

選手名 記録 平均時速

14 Result

選手名 記録 平均時速
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男子スプリント　【1/4決勝】
各組勝者は1/2決勝へ、敗者は5-8位決定戦へ

組 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 11 秒 763 61.21 km/h 1

20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 秒 -- 2

10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 12 秒 380 58.16 km/h 1

6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 秒 -- 2

94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 秒 -- 2

75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 12 秒 985 55.45 km/h 1

63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 12 秒 171 59.16 km/h 2

40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 秒 -- 1

※上田選手　競技規則74条10項により降格とする

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / 1/4 Final

順位 BN 学年 学校名 府県名

【１組】

1 59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 61.21 km/h

2 20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 --

【２組】

1 10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 58.16 km/h

2 6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 --

【３組】

1 75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 55.45 km/h

2 94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 --

【４組】

1 40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 --

2 63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 59.16 km/h

-- 5-8位決定戦へ

-- 1/2決勝へ

12秒171 5-8位決定戦へ

12秒380 1/2決勝へ

-- 5-8位決定戦へ

12秒985 1/2決勝へ

平均時速 備考

11秒763 1/2決勝へ

-- 5-8位決定戦へ

1
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3

4

選手名 記録

15 Result

選手名 記録 平均時速
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男子スプリント　【1/2決勝】
各組勝者は決勝へ、敗者は3-4位決定戦へ

組 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 秒 --

40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 秒 --

10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 秒 --

75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 秒 --

2

16 StartList

選手名 記録 平均時速

1
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男子ケイリン　【1/2決勝】
各組上位3名が決勝へ、4-6位は7-12位決定戦へ

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年 北桑田 京都 秒 --

2(黒) 51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年 市立堺 大阪 秒 --

3(赤) 36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年 興國 大阪 秒 --

4(青) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 秒 --

5(黄) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 秒 --

6(白黒) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 --

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 53 樋口  春斗 ﾋｸﾞﾁ  ﾊﾙﾄ 3年 城東工科 大阪 秒 --

2(黒) 27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年 田辺 京都 秒 --

3(赤) 71 古和  諄也 ｺﾜ  ｼﾞｭﾝﾔ 3年 飾磨工多部 兵庫 秒 --

4(青) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 秒 --

5(黄) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 秒 --

6(白黒) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 秒 --

17 StartList

選手名 記録 平均時速
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選手名 記録 平均時速
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18 男子ポイント・レース　【決勝】
距離24kmで実施

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 Ｆ

1着

2着

3着

4着

5着

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 Ｆ

 1(白) 82 犬伏  輝斗 ｲﾇﾌﾞｾ  ｷﾗﾄ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良

 2(黒) 14 長島  慧明 ﾅｶﾞｼﾏ  ｻﾄｱｷ 2年 北桑田 京都

 3(赤) 43 橋本  昂哉 ﾊｼﾓﾄ  ｺｳﾔ 2年 茨木工科 大阪

 4(青) 88 秦  愛希翔 ﾊﾀ  ｱｷﾄ 2年 和歌山北 和歌山

 5(黄) 3 武田  柊 ﾀｹﾀﾞ  ｼｭｳ 3年 瀬田工 滋賀

 6(白黒) 38 稻吉  一生 ｲﾅﾖｼ  ｲｯｾｲ 2年 興國 大阪

 7(白赤) 58 藤原  智喜 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾄﾓｷ 3年 神崎 兵庫

 8(白青) 81 片山  国拓 ｶﾀﾔﾏ  ｸﾆﾋﾛ 2年 奈良北 奈良

 9(赤青) 19 山田  祐也 ﾔﾏﾀﾞ  ﾕｳﾔ 2年 鴨沂 京都 DNS

10(黒黄) 23 彦坂  拓真 ﾋｺｻｶ  ﾀｸﾏ 2年 向陽 京都

11(黒赤) 46 岩村  元嗣 ｲﾜﾑﾗ  ｹﾞﾝｼﾞ 1年 初芝立命館 大阪

12(黒青) 72 白石  征椰 ｼﾗｲｼ  ﾕｷﾔ 2年 飾磨工多部 兵庫

13(白黄) 96 山田  竜也 ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｭｳﾔ 3年 伊都中央 和歌山 DNS

区分 BN 選手名 学年 学校名 備考

Comm

StartList

参考タイム

府県名
周回
得点

得点 着順 順位
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男子３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【順位決定戦】
※全国高校総体標準タイム　電子計時:3分40秒960　手動計時:3分40秒660

3-4位決定戦

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 37 河村  元 ｶﾜﾑﾗ  ﾊｼﾞﾒ 2年 興國 大阪 分 秒 --

B 89 伊  書男 ｲ  ｼｮﾅﾝ 2年 和歌山北 和歌山 分 秒 --

決勝

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 8 西村  聡太 ﾆｼﾑﾗ  ｿｳﾀ 3年 北桑田 京都 分 秒 --

B 78 中川  挺太 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾃｲﾀ 3年 奈良北 奈良 分 秒 --

19 StartList

選手名 記録 平均時速

選手名 記録 平均時速
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女子２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【順位決定戦】

3-4位決定戦

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 206 宮本  奏穂 ﾐﾔﾓﾄ  ｶﾅﾎ 3年 初芝立命館 大阪 分 秒 -- -

B 205 西山  ひなた ﾆｼﾔﾏ  ﾋﾅﾀ 2年 京都精華 京都 分 秒 -- -

決勝

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 203 岡本  美咲 ｵｶﾓﾄ  ﾐｻｷ 2年 北桑田 京都 分 秒 -- -

B 201 石田  明梨 ｲｼﾀﾞ  ｱｶﾘ 3年 北桑田 京都 分 秒 -- -

20 StartList

選手名 記録 平均時速

選手名 記録 平均時速
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21 男子スクラッチ　【決勝】
距離6kmで実施、各組上位5名が決勝へ

BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1 (白) 2 伊吹  幸将 ｲﾌﾞｷ  ﾕｷﾏｻ 3年 瀬田工 滋賀

2 (黒) 15 小川  生輝 ｵｶﾞﾜ  ｲﾌﾞｷ 3年 鴨沂 京都

3 (赤) 13 内田  凛 ｳﾁﾀﾞ  ﾘﾝ 2年 北桑田 京都

4 (青) 35 永尾  祐一郎 ﾅｶﾞｵ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3年 興國 大阪

5 (黄) 42 塚本  善広 ﾂｶﾓﾄ  ﾖｼﾋﾛ 2年 茨木工科 大阪

6 (白黒) 55 鬼塚  智秀 ｵﾆﾂｶ  ﾄﾓﾋﾃﾞ 3年 大阪偕星 大阪

7 (白赤) 57 多田  翔飛 ﾀﾀﾞ  ｶｹﾄ 3年 神崎 兵庫

8 (白青) 84 自檀地  一 ｼﾞﾀﾞﾝｼﾞ  ﾊｼﾞﾒ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良

9 (赤青) 91 雪本  誠 ﾕｷﾓﾄ  ﾘｱﾙ 2年 和歌山北 和歌山

10 (黒黄) 26 横山  一葉 ﾖｺﾔﾏ  ｶｽﾞﾊ 3年 田辺 京都

11 (黒赤) 48 濱田  航志 ﾊﾏﾀﾞ  ｺｳｼ 2年 初芝立命館 大阪

12 (黒青) 79 宮西  風杜 ﾐﾔﾆｼ  ﾌｳﾄ 3年 奈良北 奈良

StartList

選手名区分
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男子４ｋｍ速度競走【決勝】

出走 H B 計 10

10 1 1 2 B H B H B H B H B H B H B H B H B H B Ｂ Ｈ 完了

BN 府県名 学校名 学年

1 (白) 11 三宅  太生 ﾐﾔｹ  ﾀｲｾｲ 京都 北桑田 3年

2 (黒) 73 児玉  誠虎 ｺﾀﾞﾏ  ﾏｻﾄﾗ 兵庫 六甲アイ 2年

3 (赤) 17 小島  大画 ｺｼﾞﾏ  ﾀｲｶﾞ 京都 鴨沂 2年

4 (青) 76 上村  晴希 ｶﾐﾑﾗ  ﾊﾙｷ 奈良 奈良北 3年

5 (黄) 1 青木  駿 ｱｵｷ  ｼｭﾝ 滋賀 瀬田工 3年

6 (白黒) 34 関  桜太郎 ｾｷ  ｵｳﾀﾛｳ 大阪 興國 3年

7 (白赤) 65 八村  勇聖 ﾊﾁﾑﾗ  ﾕｳｷ 兵庫 兵庫工 2年

8 (白青) 22 小林  奎亮 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹｲｽｹ 京都 向陽 3年

9 (赤青) 87 高木  春光 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾐﾂ 奈良 榛生昇陽･宇陀 1年

10 (黒黄) 90 野村  厚介 ﾉﾑﾗ  ｺｳｽｹ 和歌山 和歌山北 2年

34

23 StartList

1 2 3 4 5

記録 順位 備考

区分 選手名

6 7 8 9 先頭責任

着順
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男子スプリント　【1/2決勝】
各組勝者は決勝へ、敗者は3-4位決定戦へ

組 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 11 秒 829 60.87 km/h 1

40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 秒 -- 2

10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 12 秒 377 58.17 km/h 1

75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 秒 -- 2

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / 1/2 Final

順位 BN 学年 学校名 府県名

【１組】

1 59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫 60.87 km/h

2 40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪 --

【２組】

1 10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都 58.17 km/h

2 75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良 --

16 Result

選手名 記録 平均時速

-- 3-4位決定戦へ

11秒829 決勝へ

-- 3-4位決定戦へ

12秒377 決勝へ

1

2

選手名 記録 平均時速 備考
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男子スプリント　【順位決定戦】

5-8位決定戦

学年 学校名 府県名

山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 秒

元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 秒

奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 秒

上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 秒

3-4位決定戦

学年 学校名 府県名 順位 備考

秒 秒 秒

秒 秒 秒

決勝

学年 学校名 府県名 順位 備考

秒 秒 秒

秒 秒 秒

10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都

兵庫

BN 選手名 1回戦 2回戦 3回戦

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎

75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良

大阪

BN 選手名 1回戦 2回戦 3回戦

40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科

63

20

6

22&25 StartList

BN 選手名 記録 平均時速 順位 備考

94
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男子ケイリン　【1/2決勝】
各組上位3名が決勝へ、4-6位は7-12位決定戦へ

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年 北桑田 京都 12 秒 337 58.36 km/h 1

2(黒) 51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年 市立堺 大阪 秒 -- 3

3(赤) 36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年 興國 大阪 秒 -- 2

4(青) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 秒 -- 5

5(黄) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 秒 -- 6

6(白黒) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 -- 4

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 53 樋口  春斗 ﾋｸﾞﾁ  ﾊﾙﾄ 3年 城東工科 大阪 11 秒 551 62.33 km/h 1

2(黒) 27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年 田辺 京都 秒 -- 2

3(赤) 71 古和  諄也 ｺﾜ  ｼﾞｭﾝﾔ 3年 飾磨工多部 兵庫 秒 -- 4

4(青) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 秒 -- 3

5(黄) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 秒 -- 5

6(白黒) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 秒 -- 6

RESULT(RANKING) - KEIRIN / Men / 1/2 Final

順位 区分 BN 学年 学校名 府県名

【１組】

1 1(白) 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年 北桑田 京都 58.36 km/h

2 3(赤) 36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年 興國 大阪 --

3 2(黒) 51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年 市立堺 大阪 --

4 6(白黒) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 --

5 4(青) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 --

6 5(黄) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 --

【２組】

1 1(白) 53 樋口  春斗 ﾋｸﾞﾁ  ﾊﾙﾄ 3年 城東工科 大阪 62.33 km/h

2 2(黒) 27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年 田辺 京都 --

3 4(青) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 --

4 3(赤) 71 古和  諄也 ｺﾜ  ｼﾞｭﾝﾔ 3年 飾磨工多部 兵庫 --

5 5(黄) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 --

6 6(白黒) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 --

-- 7-12位決定戦へ

-- 7-12位決定戦へ

-- 決勝へ

-- 決勝へ

-- 7-12位決定戦へ

-- 7-12位決定戦へ

-- 7-12位決定戦へ

11秒551 決勝へ

-- 決勝へ

-- 決勝へ

-- 7-12位決定戦へ

2

記録 平均時速 備考

12秒337 決勝へ

選手名

選手名 記録 平均時速

1

選手名 記録 平均時速

17 Result
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男子ケイリン　【7-12位決定戦】

区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 --

2(黒) 71 古和  諄也 ｺﾜ  ｼﾞｭﾝﾔ 3年 飾磨工多部 兵庫 秒 --

3(赤) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 秒 --

4(青) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 秒 --

5(黄) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 秒 --

6(白黒) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 秒 --

男子ケイリン　【決勝】

区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年 北桑田 京都 秒 --

2(黒) 53 樋口  春斗 ﾋｸﾞﾁ  ﾊﾙﾄ 3年 城東工科 大阪 秒 --

3(赤) 36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年 興國 大阪 秒 --

4(青) 27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年 田辺 京都 秒 --

5(黄) 51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年 市立堺 大阪 秒 --

6(白黒) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 秒 --

24

24
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StartList

選手名 記録 平均時速
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18 男子ポイント・レース　【決勝】
距離24kmで実施

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 Ｆ

1着 4 2 1 6 2 2 4 4 5 6 5 6

2着 10 6 5 1 6 5 2 1 1 1 6 5

3着 2 1 3 4 5 7 1 5 6 5 1 1

4着 1 5 8 5 7 1 6 6 4 4 10 8

5着 8 3 10 2 1 5 2 10 10 8 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 Ｆ

 1(白) 82 犬伏  輝斗 ｲﾇﾌﾞｾ  ｷﾗﾄ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 1 2 5 3 1 2 3 3 3 2 4 29 3 3

 2(黒) 14 長島  慧明 ﾅｶﾞｼﾏ  ｻﾄｱｷ 2年 北桑田 京都 2 5 5 5 3 20 5 4

 3(赤) 43 橋本  昂哉 ﾊｼﾓﾄ  ｺｳﾔ 2年 茨木工科 大阪 2 -20 -18 8 9

 4(青) 88 秦  愛希翔 ﾊﾀ  ｱｷﾄ 2年 和歌山北 和歌山 5 2 5 5 1 1 -20 -1 6 6

 5(黄) 3 武田  柊 ﾀｹﾀﾞ  ｼｭｳ 3年 瀬田工 滋賀 1 3 1 2 3 2 5 2 5 6 30 2 2

 6(白黒) 38 稻吉  一生 ｲﾅﾖｼ  ｲｯｾｲ 2年 興國 大阪 3 5 3 1 1 2 5 3 10 33 1 1

 7(白赤) 58 藤原  智喜 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾄﾓｷ 3年 神崎 兵庫 1 2 3 7 5

 8(白青) 81 片山  国拓 ｶﾀﾔﾏ  ｸﾆﾋﾛ 2年 奈良北 奈良 1 2 -20 -17 4 8

 9(赤青) 19 山田  祐也 ﾔﾏﾀﾞ  ﾕｳﾔ 2年 鴨沂 京都 DNS

10(黒黄) 23 彦坂  拓真 ﾋｺｻｶ  ﾀｸﾏ 2年 向陽 京都 3 1 -20 -16 10 7

11(黒赤) 46 岩村  元嗣 ｲﾜﾑﾗ  ｹﾞﾝｼﾞ 1年 初芝立命館 大阪 -20 -20 9 10

12(黒青) 72 白石  征椰 ｼﾗｲｼ  ﾕｷﾔ 2年 飾磨工多部 兵庫 DNF

13(白黄) 96 山田  竜也 ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｭｳﾔ 3年 伊都中央 和歌山 DNS

※犬伏選手5回目のポイントで競技規則74条10項により降格とする

RESULT(RANKING) -POINTS RACE / Men / Final (24KM)

順位 区分 BN 学年 学校名 府県名

1  6(白黒) 38 稻吉  一生 ｲﾅﾖｼ  ｲｯｾｲ 2年 興國 大阪

2  5(黄) 3 武田  柊 ﾀｹﾀﾞ  ｼｭｳ 3年 瀬田工 滋賀

3  1(白) 82 犬伏  輝斗 ｲﾇﾌﾞｾ  ｷﾗﾄ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良

4  2(黒) 14 長島  慧明 ﾅｶﾞｼﾏ  ｻﾄｱｷ 2年 北桑田 京都

5  7(白赤) 58 藤原  智喜 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾄﾓｷ 3年 神崎 兵庫

6  4(青) 88 秦  愛希翔 ﾊﾀ  ｱｷﾄ 2年 和歌山北 和歌山

7 10(黒黄) 23 彦坂  拓真 ﾋｺｻｶ  ﾀｸﾏ 2年 向陽 京都

8  8(白青) 81 片山  国拓 ｶﾀﾔﾏ  ｸﾆﾋﾛ 2年 奈良北 奈良

9  3(赤) 43 橋本  昂哉 ﾊｼﾓﾄ  ｺｳﾔ 2年 茨木工科 大阪

10 11(黒赤) 46 岩村  元嗣 ｲﾜﾑﾗ  ｹﾞﾝｼﾞ 1年 初芝立命館 大阪

DNF 12(黒青) 72 白石  征椰 ｼﾗｲｼ  ﾕｷﾔ 2年 飾磨工多部 兵庫

DNS  9(赤青) 19 山田  祐也 ﾔﾏﾀﾞ  ﾕｳﾔ 2年 鴨沂 京都

DNS 13(白黄) 96 山田  竜也 ﾔﾏﾀﾞ  ﾘｭｳﾔ 3年 伊都中央 和歌山 --

-18点

-20点

--

--

-1点

-16点

-17点

29点

20点

3点

選手名 得点 備考

33点

備考

Comm

Result

30点

周回
得点

得点

参考タイム

区分 BN 選手名 学年 学校名 着順 順位府県名
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男子３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【順位決定戦】
※全国高校総体標準タイム　電子計時:3分40秒960　手動計時:3分40秒660

3-4位決定戦

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 37 河村  元 ｶﾜﾑﾗ  ﾊｼﾞﾒ 2年 興國 大阪 3 分 38 秒 124 49.51 km/h 3

B 89 伊  書男 ｲ  ｼｮﾅﾝ 2年 和歌山北 和歌山 3 分 38 秒 455 49.44 km/h 4

決勝

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 8 西村  聡太 ﾆｼﾑﾗ  ｿｳﾀ 3年 北桑田 京都 3 分 35 秒 389 50.14 km/h 2

B 78 中川  挺太 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾃｲﾀ 3年 奈良北 奈良 3 分 34 秒 480 50.35 km/h 1

RESULT(RANKING) - 3KM INDIVIDUAL PURSUIT / Men / Final & 3ed-4th Places,Qualification

順位 BN 学年 学校名 府県名

1 78 中川  挺太 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾃｲﾀ 3年 奈良北 奈良 50.35 km/h

2 8 西村  聡太 ﾆｼﾑﾗ  ｿｳﾀ 3年 北桑田 京都 50.14 km/h

3 37 河村  元 ｶﾜﾑﾗ  ﾊｼﾞﾒ 2年 興國 大阪 49.51 km/h

4 89 伊  書男 ｲ  ｼｮﾅﾝ 2年 和歌山北 和歌山 49.44 km/h

5 98 綿貫  遙人 ﾜﾀﾇｷ  ﾊﾙﾄ 2年 近大和歌山 和歌山 48.94 km/h

6 67 北島  敬大 ｷﾀｼﾞﾏ  ｹｲﾀ 3年 神戸弘陵 兵庫 47.21 km/h

7 97 藤井  秀斗 ﾌｼﾞｲ  ｼｭｳﾄ 2年 紀北工 和歌山 46.04 km/h

8 61 近藤  修平 ｺﾝﾄﾞｳ  ｼｭｳﾍｲ 2年 神崎 兵庫 44.64 km/h

3分37秒555

予選タイム

3分34秒480 3分36秒470

3分35秒389 3分32秒554

3分40秒260

3分40秒688

5位以下は予選のタ
イムで順位を決定

3分48秒762

3分54秒581

4分01秒914

選手名 記録 平均時速

3分38秒455

3分38秒124

19 Result

選手名 記録 平均時速

選手名 記録 平均時速
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女子２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【順位決定戦】

3-4位決定戦

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 206 宮本  奏穂 ﾐﾔﾓﾄ  ｶﾅﾎ 3年 初芝立命館 大阪 2 分 42 秒 492 44.31 km/h 3

B 205 西山  ひなた ﾆｼﾔﾏ  ﾋﾅﾀ 2年 京都精華 京都 2 分 49 秒 079 42.58 km/h 4

決勝

F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 203 岡本  美咲 ｵｶﾓﾄ  ﾐｻｷ 2年 北桑田 京都 2 分 32 秒 959 47.07 km/h 1 大会新

B 201 石田  明梨 ｲｼﾀﾞ  ｱｶﾘ 3年 北桑田 京都 2 分 38 秒 235 45.50 km/h 2

RESULT(RANKING) - 2KM INDIVIDUAL PURSUIT / Women / Final & 3ed-4th Places

順位 BN 学年 学校名 府県名

1 203 岡本  美咲 ｵｶﾓﾄ  ﾐｻｷ 2年 北桑田 京都 47.07 km/h

2 201 石田  明梨 ｲｼﾀﾞ  ｱｶﾘ 3年 北桑田 京都 45.50 km/h

3 206 宮本  奏穂 ﾐﾔﾓﾄ  ｶﾅﾎ 3年 初芝立命館 大阪 44.31 km/h

4 205 西山  ひなた ﾆｼﾔﾏ  ﾋﾅﾀ 2年 京都精華 京都 42.58 km/h

5 204 橋本  のこ ﾊｼﾓﾄ  ﾉｺ 2年 北桑田 京都 42.46 km/h

6 208 今西  紗楽 ｲﾏﾆｼ  ｻﾗ 1年 榛生昇陽･宇陀 奈良 42.28 km/h

7 202 中野  花菜 ﾅｶﾉ  ﾊﾅ 3年 北桑田 京都 41.60 km/h

8 207 中本  憂 ﾅｶﾓﾄ  ﾕｳ 3年 大阪偕星 大阪 41.01 km/h

2分49秒575

5位以下は予選のタ
イムで順位を決定

2分50秒281

2分53秒083

2分55秒581

2分38秒235 2分32秒981

2分42秒492 2分40秒232

2分49秒079 2分45秒583

選手名 記録 平均時速 予選タイム

2分32秒959 2分29秒032

選手名 記録 平均時速

20 Result

選手名 記録 平均時速
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21 男子スクラッチ　【決勝】
距離6kmで実施、各組上位5名が決勝へ

組 区分 BN 学年 学校名 府県名 着順 順位 備考

1 (白) 2 伊吹  幸将 ｲﾌﾞｷ  ﾕｷﾏｻ 3年 瀬田工 滋賀 8 8

2 (黒) 15 小川  生輝 ｵｶﾞﾜ  ｲﾌﾞｷ 3年 鴨沂 京都 2 2

3 (赤) 13 内田  凛 ｳﾁﾀﾞ  ﾘﾝ 2年 北桑田 京都 1 1

4 (青) 35 永尾  祐一郎 ﾅｶﾞｵ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3年 興國 大阪 3 3

5 (黄) 42 塚本  善広 ﾂｶﾓﾄ  ﾖｼﾋﾛ 2年 茨木工科 大阪 5 5

6 (白黒) 55 鬼塚  智秀 ｵﾆﾂｶ  ﾄﾓﾋﾃﾞ 3年 大阪偕星 大阪 9 9

7 (白赤) 57 多田  翔飛 ﾀﾀﾞ  ｶｹﾄ 3年 神崎 兵庫 4 4

8 (白青) 84 自檀地  一 ｼﾞﾀﾞﾝｼﾞ  ﾊｼﾞﾒ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良 7 7

9 (赤青) 91 雪本  誠 ﾕｷﾓﾄ  ﾘｱﾙ 2年 和歌山北 和歌山 6 6

10 (黒黄) 26 横山  一葉 ﾖｺﾔﾏ  ｶｽﾞﾊ 3年 田辺 京都 DNF

11 (黒赤) 48 濱田  航志 ﾊﾏﾀﾞ  ｺｳｼ 2年 初芝立命館 大阪 DNF

12 (黒青) 79 宮西  風杜 ﾐﾔﾆｼ  ﾌｳﾄ 3年 奈良北 奈良 10 10

RESULT(RANKING) - SCRATCH / Men / Final (8KM)

順位 区分 BN 学年 学校名 府県名

1 3(赤) 13 内田  凛 ｳﾁﾀﾞ  ﾘﾝ 2年 北桑田 京都

2 2(黒) 15 小川  生輝 ｵｶﾞﾜ  ｲﾌﾞｷ 3年 鴨沂 京都

3 4(青) 35 永尾  祐一郎 ﾅｶﾞｵ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 3年 興國 大阪

4 7(白赤) 57 多田  翔飛 ﾀﾀﾞ  ｶｹﾄ 3年 神崎 兵庫

5 5(黄) 42 塚本  善広 ﾂｶﾓﾄ  ﾖｼﾋﾛ 2年 茨木工科 大阪

6 9(赤青) 91 雪本  誠 ﾕｷﾓﾄ  ﾘｱﾙ 2年 和歌山北 和歌山

7 8(白青) 84 自檀地  一 ｼﾞﾀﾞﾝｼﾞ  ﾊｼﾞﾒ 2年 榛生昇陽･宇陀 奈良

8 1(白) 2 伊吹  幸将 ｲﾌﾞｷ  ﾕｷﾏｻ 3年 瀬田工 滋賀

9 6(白黒) 55 鬼塚  智秀 ｵﾆﾂｶ  ﾄﾓﾋﾃﾞ 3年 大阪偕星 大阪

10 12(黒青) 79 宮西  風杜 ﾐﾔﾆｼ  ﾌｳﾄ 3年 奈良北 奈良

DNF 10(黒黄) 26 横山  一葉 ﾖｺﾔﾏ  ｶｽﾞﾊ 3年 田辺 京都

DNF 11(黒赤) 48 濱田  航志 ﾊﾏﾀﾞ  ｺｳｼ 2年 初芝立命館 大阪

選手名 備考

Result

選手名
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男子４ｋｍ速度競走【決勝】

出走 H B 計 10

10 1 1 2 B H B H B H B H B H B H B H B H B H B Ｂ Ｈ 完了

BN 学校名 府県名 学年 1 1 6 6 4 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1

1 (白) 11 三宅  太生 ﾐﾔｹ  ﾀｲｾｲ 京都 北桑田 3年 ○ ● - - - - - ● - ● - ● - ● - ● ○ ● ○ 3 7 ◎ 1 1 --

2 (黒) 73 児玉  誠虎 ｺﾀﾞﾏ  ﾏｻﾄﾗ 兵庫 六甲アイ 2年 - - - - - ● ○ - ○ - ○ - ○ - ○ - - - - 5 1 ◎ 2 -------- 2 --

3 (赤) 17 小島  大画 ｺｼﾞﾏ  ﾀｲｶﾞ 京都 鴨沂 2年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 3 -------- 5 --

4 (青) 76 上村  晴希 ｶﾐﾑﾗ  ﾊﾙｷ 奈良 奈良北 3年 - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - 1 0 ▽ 4 -------- 4 --

5 (黄) 1 青木  駿 ｱｵｷ  ｼｭﾝ 滋賀 瀬田工 3年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 7 -------- 7 --

6 (白黒) 34 関  桜太郎 ｾｷ  ｵｳﾀﾛｳ 大阪 興國 3年 - - ○ ● - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 ◎ 5 -------- 3 --

7 (白赤) 65 八村  勇聖 ﾊﾁﾑﾗ  ﾕｳｷ 兵庫 兵庫工 2年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 -------- DNF --

8 (白青) 22 小林  奎亮 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹｲｽｹ 京都 向陽 3年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 8 -------- 8 --

9 (赤青) 87 高木  春光 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾐﾂ 奈良 榛生昇陽･宇陀 1年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 -------- DNF --

10 (黒黄) 90 野村  厚介 ﾉﾑﾗ  ｺｳｽｹ 和歌山 和歌山北 2年 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 6 -------- 6 --

RESULT(RANKING) - 4KM MASS-START RACE / Men / Final

順位 区分 BN 府県 学校名 H B

1 1(白) 11 三宅  太生 ﾐﾔｹ  ﾀｲｾｲ 京都 北桑田 3 7 ◎
2 2(黒) 73 児玉  誠虎 ｺﾀﾞﾏ  ﾏｻﾄﾗ 兵庫 六甲アイ 5 1 ◎

3 6(白黒) 34 関  桜太郎 ｾｷ  ｵｳﾀﾛｳ 大阪 興國 1 1 ◎

4 4(青) 76 上村  晴希 ｶﾐﾑﾗ  ﾊﾙｷ 奈良 奈良北 1 0 ▽

5 3(赤) 17 小島  大画 ｺｼﾞﾏ  ﾀｲｶﾞ 京都 鴨沂 0 0 --

6 10(黒黄) 90 野村  厚介 ﾉﾑﾗ  ｺｳｽｹ 和歌山 和歌山北 0 0 --

7 5(黄) 1 青木  駿 ｱｵｷ  ｼｭﾝ 滋賀 瀬田工 0 0 --

8 8(白青) 22 小林  奎亮 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹｲｽｹ 京都 向陽 0 0 --

DNF 7(白赤) 65 八村  勇聖 ﾊﾁﾑﾗ  ﾕｳｷ 兵庫 兵庫工 0 0 --

DNF 9(赤青) 87 高木  春光 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾐﾂ 奈良 榛生昇陽･宇陀 0 0 --1年

2年

3年

3年

2年

2年

3年

3年

2年

--------

--------

--------

--------

--------

--------

--------

--------

--------

備考

区分 選手名

選手名 記録 備考

8 9 先頭責任

着順 記録 順位

3年

学年

23 Result

1 2 3 4 5 6 7

43
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男子ケイリン　【7-12位決定戦】

区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 秒 -- 5

2(黒) 71 古和  諄也 ｺﾜ  ｼﾞｭﾝﾔ 3年 飾磨工多部 兵庫 12 秒 060 59.70 km/h 1

3(赤) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 秒 -- 2

4(青) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 秒 -- 3

5(黄) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 秒 -- 4

6(白黒) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 秒 -- 6

男子ケイリン　【決勝】

区分 BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1(白) 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年 北桑田 京都 11 秒 326 63.57 km/h 1

2(黒) 53 樋口  春斗 ﾋｸﾞﾁ  ﾊﾙﾄ 3年 城東工科 大阪 秒 -- 4

3(赤) 36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年 興國 大阪 秒 -- 2

4(青) 27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年 田辺 京都 秒 -- 5

5(黄) 51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年 市立堺 大阪 秒 -- 3

6(白黒) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 秒 -- 6

RESULT(RANKING) - KEIRIN / Men / Final
順位 区分 BN 学年 学校名 府県名

1 1(白) 12 山本  蒼良 ﾔﾏﾓﾄ  ｿﾗ 3年 北桑田 京都 63.57 km/h

2 3(赤) 36 青木  光琉 ｱｵｷ  ﾋｶﾙ 3年 興國 大阪 --

3 5(黄) 51 岩谷  駿之介 ｲﾜﾀﾆ  ｼｭﾝﾉｽｹ 2年 市立堺 大阪 --

4 2(黒) 53 樋口  春斗 ﾋｸﾞﾁ  ﾊﾙﾄ 3年 城東工科 大阪 --

5 4(青) 27 岡嶋  大洋 ｵｶｼﾞﾏ  ﾀｲﾖｳ 2年 田辺 京都 --

6 6(白黒) 44 渡辺  拓充 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀｸﾐ 2年 茨木工科 大阪 --

RESULT(RANKING) - KEIRIN / Men / 7th-12th  Places
順位 区分 BN 選手名 学年 学校名 府県名

7 2(黒) 71 古和  諄也 ｺﾜ  ｼﾞｭﾝﾔ 3年 飾磨工多部 兵庫 59.70 km/h

8 3(赤) 5 中江  真也 ﾅｶｴ  ｼﾝﾔ 2年 瀬田工 滋賀 --

9 4(青) 56 上田  真太郎 ｳｴﾀﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ 1年 大教大平野 大阪 --

10 5(黄) 92 辻  真己 ﾂｼﾞ  ﾏｻｷ 2年 和歌山北 和歌山 --

11 1(白) 83 吉田  友大 ﾖｼﾀﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ 3年 榛生昇陽･宇陀 奈良 --

12 6(白黒) 64 澁屋  慶次 ｼﾌﾞﾔ  ｹｲｼﾞ 2年 兵庫工 兵庫 ----

24

24

--

--

--

記録 平均時速 備考

12秒060

--

--

--

--

11秒326

--

--

Result

選手名 記録 平均時速

選手名 記録 平均時速 備考

Result

選手名 記録 平均時速
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男子スプリント　【順位決定戦】

5-8位決定戦
学年 学校名 府県名

山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都 秒

元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀 12 秒 331 km/h

奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山 秒

上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫 秒

3-4位決定戦
学年 学校名 府県名 順位 備考

12 秒 245 12 秒 124 秒

km/h km/h

秒 秒 秒

決勝
学年 学校名 府県名 順位 備考

11 秒 524 12 秒 019 秒

km/h km/h

秒 秒 秒

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / Final
順位 BN 学年 学校名 府県名

1 59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫

2 10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / 3rd-4th Places
順位 BN 学年 学校名 府県名

3 40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪

4 75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / 5th-8th Places
順位 BN 学年 学校名 府県名

5 6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀

6 94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山

7 63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫

8 20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / Final Ranking
順位 BN 学年 学校名 府県名

1 59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎 兵庫

2 10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田 京都

3 40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科 大阪

4 75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良

5 6 元尾  海斗 ﾓﾄｵ  ｶｲﾄ 2年 瀬田工 滋賀

6 94 奥村  優翔 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾄ 1年 和歌山北 和歌山

7 63 上田  蓮太郎 ｳｴﾀﾞ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 兵庫工 兵庫

8 20 山田  治輝 ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙｷ 1年 鴨沂 京都

12秒200

12秒419

12秒303

12秒615

12秒189

11秒566

12秒111

12秒302

--

--

選手名 予選記録 備考

選手名 記録 備考

12秒331

--

12秒245 12秒124 --

-- -- --

-- -- --

選手名 1回戦 2回戦 3回戦 備考

選手名 1回戦 2回戦 3回戦 備考

11秒524 12秒019 --

京都 2

1
62.48 59.91

兵庫

10 樋口  源 ﾋｸﾞﾁ  ｹﾞﾝ 3年 北桑田

59 秋末  牽 ｱｷｽｴ  ｹﾝ 2年 神崎

4

BN 選手名 1回戦 2回戦 3回戦

75 雨宮  正典 ｱﾒﾐﾔ  ﾏｻﾉﾘ 3年 奈良北 奈良

大阪 3
58.80 59.39

BN 選手名 1回戦 2回戦 3回戦

40 中野  喜健 ﾅｶﾉ  ﾖｼﾀｹ 2年 茨木工科

94 6

63 7

20 8

6 58.39 5

22&25 Result

BN 選手名 記録 平均時速 順位 備考
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備考

学校 府県 北桑田 京都 興國 大阪 奈良北 奈良 榛生昇陽･宇陀 奈良 鴨沂 京都 瀬田工 滋賀 神崎 兵庫 向陽 京都

選手名① 学年 西村  聡太 3年 関  桜太郎 3年 上村  晴希 3年 犬伏  輝斗 3年 小川  生輝 3年 青木  駿 3年 多田  翔飛 3年 小林  奎亮 3年

選手名② 学年 細谷  広 3年 永尾  祐一郎 3年 小山  義之 3年 吉田  友大 3年 大西  優大 2年 伊吹  幸将 3年 藤原  智喜 3年 彦坂  拓真 2年

選手名③ 学年 三宅  太生 3年 河村  元 2年 中川  挺太 3年 自檀地  一 2年 小島  大画 2年 武田  柊 3年 秋末  牽 2年 榎田  晴太 2年

選手名④ 学年 長島  慧明 2年 稻吉  一生 2年 片山  国拓 2年 植野  志庵 2年 白井  漣 2年 中江  真也 2年 近藤  修平 2年 多賀  悠真 1年

記録 備考 4分22秒120 大会新 4分34秒768 4分36秒521 4分38秒477 4分44秒591 4分46秒318 4分52秒731 5分01秒445

学校 府県 和歌山北 和歌山 茨木工科 大阪 市立堺 大阪 初芝立命館 大阪 神戸弘陵 兵庫 田辺 京都 - - - -

選手名① 学年 秦  愛希翔 2年 桧谷  一生 3年 阿部  響太 3年 内坂  晴也 3年 北島  敬大 3年 横山  一葉 3年 - - - -

選手名② 学年 伊  書男 2年 塚本  善広 2年 堂本  剛志 3年 岩村  元嗣 1年 北島  裕大 2年 岡嶋  大洋 2年 - - - -

選手名③ 学年 雪本  誠 2年 渡辺  拓充 2年 岩谷  駿之介 2年 山崎  颯大 1年 長田  光成 2年 藤本  耀星 2年 - - - -

記録 備考 1分21秒460 1分25秒035 1分25秒270 1分27秒013 1分28秒381 1分28秒509 - - - -

選手名 学年 細谷  広 3年 一守  大葵 3年 西森  一稀 3年 小山  義之 3年 植野  志庵 2年 榎田  晴太 2年 東  幹基 2年 橋本  龍 1年

学校 府県 北桑田 京都 興國 大阪 明石 兵庫 奈良北 奈良 榛生昇陽･宇陀 奈良 向陽 京都 智辯和歌山 和歌山 和歌山北 和歌山

記録 備考 1分07秒578 1分07秒783 1分08秒318 1分10秒553 1分12秒209 1分12秒642 1分13秒947 1分14秒013

選手名 学年 秋末  牽 2年 樋口  源 3年 中野  喜健 2年 雨宮  正典 3年 元尾  海斗 2年 奥村  優翔 1年 上田  蓮太郎 2年 山田  治輝 1年

学校 府県 神崎 兵庫 北桑田 京都 茨木工科 大阪 奈良北 奈良 瀬田工 滋賀 和歌山北 和歌山 兵庫工 兵庫 鴨沂 京都

記録 備考 11秒566 12秒111 12秒302 12秒303 12秒615 12秒189 12秒200 12秒419

選手名 学年 中川  挺太 3年 西村  聡太 3年 河村  元 2年 伊  書男 2年 綿貫  遙人 2年 北島  敬大 3年 藤井  秀斗 2年 近藤  修平 2年

学校 府県 奈良北 奈良 北桑田 京都 興國 大阪 和歌山北 和歌山 近大和歌山 和歌山 神戸弘陵 兵庫 紀北工 和歌山 神崎 兵庫

記録 備考 3分34秒480 3分35秒389 3分38秒124 3分38秒455 -- -- -- --

予選タイム 備考 3分36秒470 3分32秒554 3分37秒555 3分40秒260 3分40秒688 3分48秒762 3分54秒581 4分01秒914

選手名 学年 山本  蒼良 3年 青木  光琉 3年 岩谷  駿之介 2年 樋口  春斗 3年 岡嶋  大洋 2年 渡辺  拓充 2年 古和  諄也 3年 中江  真也 2年

学校 府県 北桑田 京都 興國 大阪 市立堺 大阪 城東工科 大阪 田辺 京都 茨木工科 大阪 飾磨工多部 兵庫 瀬田工 滋賀

記録 備考 11秒326 -- -- -- -- -- 12秒060 --

選手名 学年 内田  凛 2年 小川  生輝 3年 永尾  祐一郎 3年 多田  翔飛 3年 塚本  善広 2年 雪本  誠 2年 自檀地  一 2年 伊吹  幸将 3年

学校 府県 北桑田 京都 鴨沂 京都 興國 大阪 神崎 兵庫 茨木工科 大阪 和歌山北 和歌山 榛生昇陽･宇陀 奈良 瀬田工 滋賀

記録 備考 -- -- -- -- -- -- -- --

選手名 学年 稻吉  一生 2年 武田  柊 3年 犬伏  輝斗 3年 長島  慧明 2年 藤原  智喜 3年 秦  愛希翔 2年 彦坂  拓真 2年 片山  国拓 2年

学校 府県 興國 大阪 瀬田工 滋賀 榛生昇陽･宇陀 奈良 北桑田 京都 神崎 兵庫 和歌山北 和歌山 向陽 京都 奈良北 奈良

記録 備考 33点 30点 29点 20点 3点 -1点 -16点 -17点

選手名 学年 三宅  太生 京都 児玉  誠虎 兵庫 関  桜太郎 大阪 上村  晴希 奈良 小島  大画 京都 野村  厚介 和歌山 青木  駿 滋賀 小林  奎亮 京都

学校 府県 北桑田 3年 六甲アイ 2年 興國 3年 奈良北 3年 鴨沂 2年 和歌山北 2年 瀬田工 3年 向陽 3年

記録 備考 -- -- -- -- -- -- -- --

学校名 府県 北桑田 京都 興國 大阪 奈良北 奈良 和歌山北 和歌山 茨木工科 大阪 神崎 兵庫 瀬田工 滋賀 榛生昇陽･宇陀 奈良

得点 備考 67点 51点 33点 30点 23点 22点 19点 18点

学校名 府県 北桑田 京都 興國 大阪 奈良北 奈良 榛生昇陽･宇陀 奈良 和歌山北 和歌山 茨木工科 大阪 瀬田工 滋賀 神崎 兵庫

得点 備考 100点 56点 41点 37点 31点 26点 23点 22点

備考

選手名 学年 岡本  美咲 2年 宮本  奏穂 3年 橋本  のこ 2年 西山  ひなた 2年 石田  明梨 3年 今西  紗楽 1年 中野  花菜 3年 中本  憂 3年

学校 府県 北桑田 京都 初芝立命館 大阪 北桑田 京都 京都精華 京都 北桑田 京都 榛生昇陽･宇陀 奈良 北桑田 京都 大阪偕星 大阪

記録 備考 39秒085 39秒327 39秒996 40秒875 40秒992 42秒138 42秒460 42秒790

選手名 学年 岡本  美咲 2年 石田  明梨 3年 宮本  奏穂 3年 西山  ひなた 2年 橋本  のこ 2年 今西  紗楽 1年 中野  花菜 3年 中本  憂 3年

学校 府県 北桑田 京都 北桑田 京都 初芝立命館 大阪 京都精華 京都 北桑田 京都 榛生昇陽･宇陀 奈良 北桑田 京都 大阪偕星 大阪

記録 備考 2分32秒959 大会新 2分38秒235 2分42秒492 2分49秒079 -- -- -- --

予選タイム 備考 2分29秒032 大会新 2分32秒981 大会新 2分40秒232 2分45秒583 2分49秒575 2分50秒281 2分53秒083 2分55秒581

会場 和歌山競輪場

主催 近畿高等学校体育連盟　和歌山県教育委員会

主管 近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部　和歌山県高等学校体育連盟自転車競技専門部

第７位 第８位

４ＫＭチー
ム・パー
シュート

北桑田のタイム
は大会新記録

出場６チーム
チーム・スプ
リント
(400mX3)

第１位 第２位 第３位 第４位 第５位 第６位男子

第４位

スプリント
記録は予選のタイ
ム

ケイリン

３ＫＭイン
ディヴィデュ
アル・パー
シュート

1-4位は予選上位に
よる順位決定戦、5
位以下は予選タイ
ムにより決定

１ＫＭタイム
トライアル

スクラッチ
(8km)

ポイント・
レース(24km)

４ＫＭ速度競
走

学校対抗
(総合)

監督名

２ＫＭイン
ディヴィデュ
アル・パー
シュート

女子 第１位 第２位 第３位

５００Ｍタイ
ムトライアル

監督名
学校対抗
(トラック)

第６位 第７位 第８位第５位

鈴木  徳彦

市野  育人 鈴木  徳彦 平林  高久 上野  孝

市野  育人 平林  高久 大和  剛士

岡本選手の予選・
決勝および石田選
手の予選タイムは
大会新記録

三年連続
10回目の優勝

堀田  隆志 雪岡  恭介 金田  明一郎 大和  剛士

堀田  隆志上野  孝 金田  明一郎 雪岡  恭介
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順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 得点 順位 個人 団体 得点 順位

1 滋賀 瀬田工 金田  明一郎 6 4 2 7 8 1 7 2 8 1 5 4 19 7 4 23 7

2 京都 北桑田 市野  育人 1 12 1 9 4 5 2 7 1 9 1 9 1 9 2 7 67 1 23 10 100 1

3 京都 鴨沂 海老瀬  将太 5 5 2 7 5 4 8 1 17 9 17 9

4 京都 向陽 柏原  剛 8 2 6 3 7 2 8 1 8 11 8 11

5 京都 田辺 澤田  賢匠 6 4 5 4 8 11 8 11

6 京都 亀岡 加藤  慶宣 0 -- 0 -- 

7 京都 北稜 中野  哲治 0 -- 0 -- 

8 京都 京都精華 穗積  昂佑 0 -- 0 -- 

9 大阪 興國 鈴木  徳彦 2 10 2 7 1 9 3 6 3 6 3 6 2 7 51 2 5 56 2

10 大阪 茨木工科 堀田  隆志 2 10 5 4 6 3 3 6 23 5 3 26 6

11 大阪 初芝立命館 薮上  正明 4 6 6 15 2 8 11

12 大阪 市立堺 多田  悦章 3 8 3 6 14 10 14 10

13 大阪 城東工科 是永  一 4 5 5 17 5 17

14 大阪 大阪偕星 伊達  孝明 0 -- 0 -- 

15 大阪 大教大平野 上田  雅之 0 -- 0 -- 

16 兵庫 神崎 雪岡  恭介 7 3 5 4 8 1 4 5 1 9 22 6 22 8

17 兵庫 兵庫工 中野  公雄 7 2 2 19 2 19

18 兵庫 神戸弘陵 本田  周一 5 5 6 3 8 11 8 11

19 兵庫 飾磨工多部 桝谷  昌史 7 2 2 19 2 19

20 兵庫 六甲アイ 児玉  誠治 2 7 7 14 1 8 11

21 兵庫 明石 柳澤　達也 3 6 6 15 6 16

22 奈良 奈良北 平林  高久 3 8 4 5 8 1 1 9 4 5 4 5 33 3 2 6 41 3

23 奈良 榛生昇陽･宇陀 大和  剛士 4 6 5 4 3 6 7 2 18 8 11 8 37 4

24 和歌山 和歌山北 上野  孝 1 12 8 1 6 3 4 5 6 3 6 3 6 3 30 4 1 31 5

25 和歌山 智辯和歌山 坂口  博紀 7 2 2 19 2 19

26 和歌山 伊都中央 紙森　京子 0 -- 0 -- 

27 和歌山 紀北工 岡本  健 7 2 2 19 2 19

28 和歌山 近大和歌山 綿貫  匡則 5 4 4 18 4 18

順位 府県名

1 京都

2 大阪

3 奈良

4 和歌山

5 大阪

6 兵庫

7 滋賀

8 奈良

順位 府県名

1 京都 3年連続10回目の総合優勝

2 大阪

3 奈良

4 奈良

5 和歌山

6 大阪

7 滋賀

8 兵庫

4kmチー
ム・パー
シュート# 府県名 学校名 監督名

チーム・
スプリン

ト

スプリン
ト

トラック総合
ロード・
レース

学校対抗
総合

1kmタイ
ム・トラ
イアル

24kmポイ
ント・
レース

3kmイン
ディヴィ
デュアル

8kmスク
ラッチ

4km速度
競走

ケイリン

監督名得点学校名

市野  育人67点北桑田

鈴木  徳彦

奈良北 33点 平林  高久

和歌山北 30点 上野  孝

興國 51点

茨木工科 23点 堀田  隆志

神崎 22点 雪岡  恭介

瀬田工 19点 金田  明一郎

榛生昇陽･宇陀 18点 大和  剛士

学校名 監督名

北桑田 100点 市野  育人

得点

上野  孝

興國 56点 鈴木  徳彦

奈良北 41点 平林  高久

神崎 22点 雪岡  恭介

■学校対抗(総合)

■学校対抗(トラック総合)

茨木工科 26点 堀田  隆志

瀬田工 23点 金田  明一郎

榛生昇陽･宇陀 37点 大和  剛士

和歌山北 31点


